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Prova Qualiﬁcativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparagéo de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024

CONSTITUICAO JURI

SENIORES e SENIORES ELITES

JUNIORES e JUNIORES ELITES

INICIADAS

JUVENIS

Sabado Manhi e Tarde Sabado Tarde Domingo Manha Domingo Tarde
Jaril Jari 2 Jaril Jari 2 Jaril Jari 2 Jaril Jari2
Arco/Bola Magas/Fita Arco/Bola Magas/Fita ML Bola Arco Magas
DB1 SILVIA CANELAS PATRICIA JORGE EMILIA COSTA SARA MONTEIRO IDA PEREIRA SANDRA NUNES IDA PEREIRA SILVIA CANELAS
DB2 RAQUEL LIMA AMANDA BATISTA INES BASTOS ANDRE REIS INES BASTOS ANA ISABEL CARDOSO RAQUEL LIMA ANA ISABEL CARDOSO
DA1 IDA PEREIRA SANDRA NUNES AMANDA BATISTA SILVIA CANELAS SARA MONTEIRO ANDRE REIS AMANDA BATISTA
DA2 ANDRE REIS EMILIA COSTA RAQUEL LIMA PATRICIA JORGE SARA MARTINS INES BASTOS EMILIA COSTA
A1 INES BASTOS FERNANDA TRIGO IDA PEREIRA JOAO FERNANDES AMANDA BATISTA ANDRE REIS FERNANDA TRIGO SANDRA NUNES
A2 JOANA DELGADO GABRIELA BATISTA RITA ARAUJO JOANA VIDAL EMILIA COSTA MARTA RAMOS JOANA VIDAL JOAO FERNANDES
A3 SUSANA MIGUEL MARTA RAMOS CARLA LAZARO HELENA FERREIRA GABRIELA BATISTA PAULA SILVA JOANA DELGADO RITA ARAUJO
A4 ANA CATARINA LOPES PAULA SILVA NADIA LOURENCO SASQUIA TRIGO SUSANA MIGUEL CLAUDIA FILHO CLAUDIA FILHO HELENA FERREIRA
E1 JOAO FERNANDES RITA ARAUJO GABRIELA BATISTA FERNANDA TRIGO RAQUEL LIMA PATRICIA JORGE SARA MONTEIRO SARA MARTINS
E2 JOANA VIDAL HELENA FERREIRA MARTA RAMOS JOANA DELGADO JOAO FERNANDES FERNANDA TRIGO MARTA RAMOS SASQUIA TRIGO
E3 CLAUDIA FILHO NADIA LOURENCO PAULA SILVA SUSANA MIGUEL JOANA DELGADO RITA ARAUJO GABRIELA BATISTA PAULA SILVA
E4 CARLA LAZARO SASQUIA TRIGO CLAUDIA FILHO ANA CATARINA LOPES HELENA FERREIRA JOANA VIDAL SUSANA MIGUEL CARLA LAZARO
JR1 ANA ISABEL CARDOSO ANA ISABEL CARDOSO M2 LURDES AVILA M2 LURDES AVILA
JR2 SARA MONTEIRO SANDRA NUNES SILVIA CANELAS PATRICIA JORGE
DT MIGUELA CARRICO MIGUELA CARRICO MIGUELA CARRIGO MIGUELA CARRICO
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 1° Divisdo - Iniciadas — All-Around || @

Group A Group B
1. MOREIRA  Leonor 7 CRM - 1. KONEVA  Margarita % SCP -
2. FERNANDES Gabriela ¢ BFC - 2. COSTA  Maria 2 SAD -
3. SILVA Maria CENAP  — 3. SANTOS  Mara # BFC -
4. GAMEIRO  Sofia & ACMC - 4. SMETANA Zlata & ACMC -
5. DIAS Lia # BFC - 5. PORTO  Mariana  {# BFC -
6. FONSECA  Pilar T wRP - 6. FERREIRA Maria £ CNM -
7. PIRES Maria £ scp - 7. PIMENTEL lsabel = SAD -
8. BOIKO Anastasiia . CIRM — 8. ANDRADE Maria = SAD -
9. TSYBULSKA Oleksandra £ SCP - 9. KOKODIY Miroslava % SCP -
10. MOTA Leonor @ (SSPF — 10. PARALTA  Ana EGA -
11. MENDONCA Clara V SFUAP - 11. KOLODOK Anastasiia ~®~ CRP -
12. CARDOSO  Marta £ CNM - 12. CORREIA Clara & ACMC -
13. SANTOS  Clara 7 CRM - 13. VARANDAS fris T @RP -

14. FERREIRA Margarida ™7 CRP  —
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~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
W Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 1° Divisdo - Iniciadas — All-Around [ ] @

[ o
Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA P # DB DA P # z

A E Total A E Total

1. MOTA Leonor w CSSPF 3.2 7.750 0 2 3119 0 1 39150
8.000 18.950 7.800 7.400 20.200

2. FERNANDES Gabriela & BFC 3.1 8.050 01 40 21 0 2 39.050
8.050 19.200 6.950 6.800 19.850

3. PORTO Mariana # BFC 2.8 7.550 0 4 29 20 0 4 36550
7.850 18.200 6.600 6.850 18.350

4. TSYBULSKA Oleksandra 4 SCP 2.7 7.600 0 3 3312 0 5 36.500
7950 18.250 6.600 7.150 18.250

5. PARALTA Ana EGA 2.2 7.800 05 22 16 0 7 36.050
7.900 17.900 7200 7150 18.150

6. SANTOS Mara # BFC 2.7 7050 0 10 1.8 24 0 3 35650
7.500 17.250 7100 7.100 18.400

7. CARDOSO  Marta £ (NM 2.7 7100 013 2420 0 6 35300
7.250 17.050 7400 6.450 18.250

8. PIRES Maria £ scp 2.9 7300 0 6 26 1.2 0 9 34950
7.550 17.750 6.600 6.800 17.200

9. FERREIRA  Maria £ CNM 2.7 7.000 011 20 18 0 8 34950
7.500 17.200 7.000 6.950 17.750

10. KOKODIY ~ Miroslava 4 SCP 2.3 7.500 0 14 28 1.3 0 10  33.900
7.100 16.900 6.600 6.300 17.000

11. PIMENTEL Isabel 2= SAD 2.5 7350 0 8 13 17 011  33.800
7450 17.300 6.550 6.950 16.500

12. KONEVA Margarita 4 SCP 2.9 7150 0 9 33 16 0.90 15  33.300
7.200 17.250 6.000 6.050 16.050

13. COSTA Maria 2= SAD 2.6 6.950 0 16 13 17 0 14 33.100
7.200 16.750 6.400 6.950 16.350

14. FERREIRA  Margarida ~*~ CRP 3.0 7.150 0 7 11 138 019 32950
7450 17.600 6.500 5.950 15.350

15. FONSECA  Pilar " (RP 2.1 7.100 017 15 1.2 0 12 32.900
7.300 16.500 7250 6.450 16.400

16. KOLODOK  Anastasiia = CRP 2.4 7.100 012 13 15 017 32900
7550 17.050 6.950 6.100 15.850

17. ANDRADE  Maria 2= SAD 2.6 7.000 015 13 16 0 16 32700
7.250 16.850 6.300 6.650 15.850

18. DIAS Lia & BFC 2.4 6.750 019 17 23 0 13 32550
7.000 16.150 6.100 6.300 16.400

19. VARANDAS iris " CRP 2.3 6.850 0 18 2120 0.60 18  32.000
7.250 16.400 6.550 5.550 15.600

20. SANTOS Clara 7 CIRM 1.8 6.700 0 25 15 11 0 20 30.200
6.500 15.000 6.300 6.300 15.200

21. MOREIRA  Leonor 7 CIRM 2.2 7150 0 20 12 11 021 30.050
6.650 16.000 5.750 6.000 14.050

22. BOIKO Anastasia . CIRM 1.6 6.900 0 22 14 09 023 29.100
6.750 15.250 5.800 5.750 13.850

23. SILVA Maria B CENAP 2.4 6.450 023 14 12 022 29.100
6.350 15.200 5.700 5.600 13.900

24. SMETANA  Zlata ® ACMC 1.9 6.600 0 24 15 0.8 024 28.600
6.550 15.050 5.700 5.550 13.550

25. MENDONCA Clara V SFUAP 2.1 6.500 021 1.0 0.5 0.30 25  27.900
6.750 15.350 6.200 5.150 12.550

26. CORREIA  Clara ® ACMC 1.6 6.600 0 26 12 05 026 26350
6.400 14.600 5.350 4.700 11.750

27. GAMEIRO  Sofia & ACMC 1.6 6.200 0 27 1.2 03 0.60 27  24.950
6.300 14.100 5.600 4.350 10.850
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Place Surname Name Repr. Year
1. MOTA Leonor # CSSPF
2. FERNANDES Gabriela  # BFC
3. PORTO Mariana  # BFC
4. TSYBULSKA Oleksandra 4 SCP
5. PARALTA  Ana EGA
6. SANTOS ~ Mara # BFC
7. CARDOSO  Marta £ (NM
8. PIRES Maria £ scp
9. FERREIRA  Maria £ (NM
10. KOKODIY ~ Miroslava £ SCP
11. PIMENTEL Isabel = SAD
12. KONEVA Margarita 2 SCP
13. COSTA Maria = SAD

14. FERREIRA  Margarida ~*~ CRP
15. FONSECA  Pilar " rP
16. KOLODOK  Anastasiia ~~ CRP
17. ANDRADE  Maria = SAD
18. DIAS Lia # BFC
19. VARANDAS ris " (RP
20. SANTOS  Clara CIRM
21. MOREIRA  Leonor CIRM
22. BOIKO Anastasiia CIRM
23. SILVA Maria B CENAP
24. SMETANA  Zlata & ACMC
2 V3= vmacron \Vitalis

Level Coach

[Jo 32
® () 31
[Ja 31
® () 40

[J@w 28
® % 29
[(Je 27
® 5 33
[Je 22

@ 22

[Jao 27

® (3 18

(a3 27

@® 6 24

[Je 29
® O 26

[Jay 27
@ 20

19

21

2.0

1.2

1.6

24

2.0

1.2

1.8

13

17

1.6

1.7

1.8

1.2

1.5

1.6

23

2.0

11

11

0.9

1.2

0.8

DB DA D

3.20
5.00
3.10
6.10
2.80
490
270
450
220
3.80
270
4.20
270
440
2.90
3.80
270
3.80
2.30
410
250
3.00
2.90
490
2.60
3.00
3.00
2.90
210
270
2.40
2.80
2.60
2.90
2.40
400
230
410
1.80
2.60
2.20
230
1.60
2.30
2.40
2.60
1.90
230

Al A2 A3 A4 A
21 19 8.000

1.7
22
13

29
2.2
2.0
2.8
3.0
3.2
2.4
3.0
2.3
25
25
29
3.0
2.1
2.8
3.5
3.7
29
2.7
3.4
2.8
34
31
3.8
29
3.6
25
25
2.7
2.5
2.2
29
31
3.5
33
35
29
3.2
3.6
3.8
3.6
4.3
31
4.6
2.8
4.0
3.6
4.2

car

20
1.9
27
20
31
22
35
1.7
29
25
27
25
24
22
3.3
26
31
31
3.3
24
29
26
35
26
26
3.0
3.4
3.0
3.0
24
27
25
3.9
3.0
41
26
34
34
44
31
43
3.4
45
3.3
3.6
35
44

me

2.8
21
39
23
3.6
1.9
3.4
29
33
25
39
1.9
3.0
2.2
3.5
24
3.0
2.7
34
25
3.5
2.6
4.2
2.7
3.6
2.6
3.7
24
3.1
2.5
3.7
2.4
3.6
2.8
4.2
23
3.9
2.0
3.4
2.6
4.2
2.8
39
4.1
4.6
3.0
4.6

7.800
8.050
6.950
7.850
6.600
7.950
6.600
7.900
7.200
7.500
7.100
7.250
7400
7.550
6.600
7.500
7.000
7.100
6.600
7450
6.550
7.200
6.000
7.200
6.400
7450
6.500
7.300
7.250
7.550
6.950
7.250
6.300
7.000
6.100
7.250
6.550
6.500
6.300
6.650
5.750
6.750
5.800
6.350
5.700
6.550
5.700

El E2 E3 E4 E
21 2.0 25

24
2.5
1.9
27

cosMis

visging

31
1.7
3.6
2.7
3.2
2.5
3.0
2.2
31
3.2
29
2.6
44
3.1
3.6
2.6
31
2.6
3.6
2.7
2.8
2.8
4.1
3.0
3.1
29
4.6
2.8
3.9
33
34
33
4.4
33
34
2.8
0.4
34
4.1
3.0
3.8
28
4.8
3.5
4.3
34
4.8

24
20
3.8
29
31
23
2.8
2.2
21
31
29
3.2
4.5
2.6
39
2.7
33
2.8
3.9
2.6
29
33
4.4
31
29
33
4.3
3.6
35
29
4.4
31
3.2
31
4.0
35
4.5
33
3.9
2.7
4.3
3.0
4.5
3.6
4.5
3.8
4.3

le 2

ciMAR

27
20
2.8
22
29
25
2.8
22
31
2.8
27
23
26
2.8
24
3.3
3.0
24
3.8
29
33
29
3.8
35
3.7
26
3.8
29
36
22
48
29
35
3.2
3.2
3.2
44

7.750
7400
8.050
6.800
7.550
6.850
7.600
7.150
7.800
7150
7.050
7.100
7.100
6.450
7.300
6.800
7.000
6.950
7.500
6.300
7.350
6.950
7.150
6.050
6.950
6.950
7150
5.950
7.100
6.450
7.100
6.100
7.000
6.650
6.750
6.300
6.850
5.550
6.700
6.300
7.150
6.000
6.900
5.750
6.450
5.600
6.600
5.550
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~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
W Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 1° Divisdo - Iniciadas — All-Around [ ] @

Total
18.950
20.200
19.200
19.850
18.200
18.350
18.250
18.250
17.900
18.150
17.250
18.400
17.050
18.250
17.750
17.200
17.200
17.750
16.900
17.000
17.300
16.500
17.250
16.050
16.750
16.350
17.600
15.350
16.500
16.400
17.050
15.850
16.850
15.850
16.150
16.400
16.400
15.600
15.000
15.200
16.000
14.050
15.250
13.850
15.200
13.900
15.050
13.550

39.150

39.050

36.550

36.500

36.050

35.650

35.300

34.950

34.950

33.900

33.800

33.300

33.100

32.950

32.900

32.900

32.700

32.550

32.000

30.200

30.050

29.100

29.100

28.600
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Place Surname

25. MENDONCA Clara

26. CORREIA

27. GAMEIRO

@

Clara

Sofia

Name Repr.
V SFUAP
& ACMC
& ACMC

¥ macron

)':'

Year

Vitalis

Level

Coach

DB DA D Al A2 A3 A4 A

[J@ 21 2.10 3.8
@® (25) 1.0 05 150 40
[ J@e) 16 1.60 3.8
@ (26) 1.2 05 170 43
[J@7 e 1.60 3.9
® (27) 1.2 03 150 47

fvum.-!u.t

33
40
42
44
40
44

car

32 24
3.6 3.5
34 30
49 49
35 32
44 43

me

6.750 3.9
6.200 4.8
6.400 3.1
5.350 4.1
6.300 4.3
5.600 5.2

cosMis

visging

36 34 3.1
49 53 45
37 34 34
56 50 6.0
35 39 37
52 72 61

le 2

ciMAaR

El E2 E3 E4 E

6.500
5.150
6.600
4.700
6.200
4.350

pD1 L1 L2 T P  Total

0  15.350 27.900
0.3 0.30 12.550

0  14.600 26.350

0 11750

0  14.100 24.950
0.6 0.60 10.850



% ~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
“rergsl  Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 1° Divisdo - Iniciadas — All-Around || @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. FERNANDES Gabriela # BFC D 31 3.10 8.050 8.050 0 19.200
2. MOTA Leonor @ (SSPF D 3.2 3.20 8.000 7.750 0 18.950
3. TSYBULSKA Oleksandra & SCP D 2.7 2.70 7950 7.600 0 18.250
4. PORTO Mariana & BFC D 2.8 2.80 7.850 7.550 0 18.200
5. PARALTA Ana EGA D 22 2.20 7.900 7.800 0 17.900
6. PIRES Maria £ scp D 29 2.90 7550 7.300 0 17.750
7. FERREIRA  Margarida ~° CRP D 3.0 3.00 7.450 7.150 0 17.600
8. PIMENTEL Isabel 2= SAD D 25 2.50 7450 7.350 0 17.300
9. KONEVA Margarita % SCP D 29 2.90 7200 7.150 0 17.250
10. SANTOS Mara # BFC D 2.7 2.70 7500 7.050 0 17.250
11. FERREIRA  Maria £ CNM D 2.7 2.70 7500 7.000 0 17.200
12. KOLODOK  Anastasiia = CRP I:‘ 24 240 7.550 7100 0 17.050
13. CARDOSO  Marta £ (NM D 27 2.70 7.250 7.100 0 17.050
14. KOKODIY ~ Miroslava 4 SCP D 23 2.30 7.100 7.500 0 16.900
15. ANDRADE  Maria 2= SAD D 2.6 2.60 7.250 7.000 0 16.850
16. COSTA Maria 2= SAD D 2.6 2.60 7.200 6.950 0 16.750
17. FONSECA  Pilar " (RP D 21 2.10 7300 7.100 0 16.500
18. VARANDAS Iris " (RP D 23 2.30 7.250 6.850 0 16.400
19. DIAS Lia # BFC D 24 240 7.000 6.750 0 16.150
20. MOREIRA  Leonor 7 CIRM D 22 2.20 6.650 7.150 0 16.000
21. MENDONCA Clara V SFUAP D 21 2.10 6.750 6.500 0 15.350
22. BOIKO Anastasiia "/ CIRM D 1.6 1.60 6.750 6.900 0 15.250
23. SILVA Maria B CENAP D 24 2.40 6.350 6.450 0 15.200
24. SMETANA  Zlata ® ACMC D 1.9 1.90 6.550 6.600 0 15.050
25. SANTOS Clara 7 CIRM D 1.8 1.80 6.500 6.700 0 15.000
26. CORREIA  Clara ® ACMC D 1.6 1.60 6.400 6.600 0 14.600
27. GAMEIRO  Sofia & ACMC D 1.6 1.60 6.300 6.200 0 14.100
2 . vmacren \Vialis © | — car MP cosuis (@
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~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
W Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 1° Divisdo - Iniciadas — All-Around [ ] @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. MOTA Leonor # CSSPF @® 31 19 500 7800 7400 0  20.200
2. FERNANDES Gabriela # BFC @ 40 21 6.10 6950 6.800 0  19.850
3. SANTOS Mara & BFC @® 18 24 4207100 7100 0  18.400
4. PORTO Mariana & BFC @® 29 20 490 6.600 6.850 0  18.350
5. TSYBULSKA Oleksandra £ SCP @® 33 12 450 6600 7150 0  18.250
6. CARDOSO  Marta £ CNM @® 24 20 440 7400 6450 0  18.250
7. PARALTA Ana EGA @® 22 16 380 7200 7150 0  18.150
8. FERREIRA  Maria £ CNM @® 20 18 3.80 7000 6950 0 17750
9. PIRES Maria £ scp @® 26 12 380 6.600 6.800 0 17200
10. KOKODIY ~ Miroslava £ SCP @® 28 13 410 6.600 6300 0  17.000
11. PIMENTEL Isabel 2= SAD @® 13 17 300 6.550 6950 0  16.500
12. FONSECA  Pilar " rP @ 15 12 270 7250 6450 0  16.400
13. DIAS Lia & BFC @® 17 23 400 6.100 6300 0  16.400
14. COSTA Maria 2= SAD @® 13 17 300 6400 6950 0  16.350
15. KONEVA Margarita 4 SCP @® 33 16 490 6.000 6.050 0.90 16.050
16. ANDRADE  Maria 2= SAD @® 13 16 290 6.300 6.650 0  15.850
17. KOLODOK ~ Anastasiia ~* CRP @® 13 15 280 6950 6100 0  15.850
18. VARANDAS Iris " (RP @® 21 20 410 6.550 5550 0.60 15.600
19. FERREIRA  Margarida " CRP @® 11 18 290 6.500 5950 0  15.350
20. SANTOS Clara 7 CIRM @® 15 11 260 6.300 6300 0  15.200
21. MOREIRA  Leonor 7 CIRM @® 12 11 230 5750 6.000 0  14.050
22. SILVA Maria B CENAP @® 14 12 260 5700 5600 0  13.900
23. BOIKO Anastasiia . CIRM @® 14 09 230 5800 5750 0  13.850
24. SMETANA  Zlata ® ACMC @® 15 08 230 5700 5550 0  13.550
25. MENDONCA Clara V SFUAP @® 10 05 1.50 6.200 5.150 0.30 12.550
26. CORREIA  Clara ® ACMC @® 12 05 1.70 5350 4700 0 11750
27. GAMEIRO  Sofia & ACMC @® 12 03 1.50 5600 4.350 0.60 10.850
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.
%omgm Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024

Resultados Equipas Iniciadas
Clube Ginastas Total Ginasta Total Equipa Classificagdo
Gabriela Fernandes 39,050
BFC Mara Santos 33,650 109,250 1
Mariana Porto 36,550
Miroslava Kokodiy* 33,900
SCP*  [Maria Pires 34,950 105,350 *
Oleksandra Tsybulska* 36,500
Isabel Pimentel 33,800
SAD |Maria Costa 33,100 99,600 2
Maria Andrade 32,700
Pilar Fonseca 32,900
CRP [Margarida Ferreira 32,950| 98,750 3
Anastasiia Kholodok 32,900
Clara Santos 30,200
CIRM  |Anastasiia Boiko* 29,100 89,350 4
Leonor Moreira 30,050
Clara Correia 26,350
ACM |Sofia Gameiro 24,950, 79,900 5
Zlata Smetana* 28,600

4. Nas competigGes coletivas (pares, trios, grupos, equipas, etc.) o direito a
classificacdo e respeito prémio mantém-se desde que o
par/trio/grupo/equipa seja constituido por, pelo menos, 50% de ginastas
nacionais mas o titulo s6 é atribuido aos ginastas que sejam de

nacionalidade portuguesa.

i
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juvenis — All-Around O |}

Group A Group B Group C
1. LOPES Beatriz 4 SCP - 1. FERNANDES Nuria = SAD - 1. NOGUEIRA Madalena % SAD -
2. MARQUES Helena £ (NM - 2. MADEIRA  Julia % SCP - 2. NOVO Margarida AAE -
3. PINTO Matilde  Z. SAD - 3. GARRIAPA  Sofia = SAD - 3. RYBALKA Mariya EGA -
4. SILVA Maria % CDRV - 4. LEAO Noa = SAD - 4. SILVA Leonor L AGRA -
5. MARQUES Benedita ¢ BFC - 5. YURIEVA  Amélia ™ CRP - 5. TSURKAN Karina £ scp -
6. HENRIQUE Camila " CDRV - 6. LUIS Maria £ NM - 6. CABRAL Jalia ¥ (DACM -
7. FERREIRA Filipa # BFC - 7. GONCALVES Madalena " CDRV — 7. FREITAS Mariana  awmen GUI -
8. PEREIRA Inés 2= SAD - 8. FIGUEIRA  Madalena = SAD - 8. LOPES Carolina ™ CRP -
9. TERPUGOVA  Zarina £ scp N 9. SILVA Joana @R - 9. AFONSO Mariana = GCST -
10. CARDOSO Matilde ¢ BFC - 10. VRINCEAN  Bianca = SAD - 10. VALENTE Matilde ¢ BFC -
11. FONSECA Mariana ¥ CDACM - 11. MOTA Carolina AAE - 11. SHAHEYEVA  Kseniya ~° CRP -
12. CARMO Rita £ scp - 12. CARMO Camila = SAD - 12. SADOUNIKOVA Mariia AAE -
13. BRITO Matilde  Z. SAD - 13. LUCAS Gabriela £ CNM - 13. SANTOS Mafalda = CSSPF -
14. BESPALA Miroslava amaem GUI - 14. NOBRE Maria  CDRV - 14. COX0 Maria " RP -
15. FEDORCHENKO Mariia 7 CIRM -
@ ¥y vmacron \Vialis S form, davear (MR cosmis (3
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juvenis — All-Around O |}

ndstica.
‘tugal

@) It
Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA P # DB DA P # z

A E Total A E Total

1. LUCAS Gabriela £ CNM 52 43 01 6.3 2.7 0 1 49400
7.950 7.850 24.800 7950 7.650 24.600

2. MADEIRA Julia % SCP 5.7 33 0 2 59 29 0 2 47450
6.900 7.600 23.500 7.650 7.500 23.950

3. SHAHEYEVA Kseniya " CRP 5.0 4.5 0 4 57 34 0 3 45500
7.350 6.600 22.950 7.000 6.550 22.550

4. TERPUGOVA Zarina % SCP 71 35 0 3 6.0 2.6 0 6 45.000
7.050 7.250 23.300 7.100 6.000 21.700

5. RYBALKA Mariya EGA 4.0 35 0 8 42 17 0 7 42900
7.300 7.150 21.950 7.550 7.500 20.950

6. CARMO Camila 2= SAD 4.2 35 0 6 40 2.3 0 10 42850
7450 7.350 22.500 7.050 7.000 20.350

7. LOPES Beatriz % SCP 6.7 3.5 0 5 47 2.2 0 11 42850
6.600 7.050 22.650 6.800 6.500 20.200

8. FREITAS Mariana  amsom GUI 31 36 0 9 42 3.2 0 5 42800
7.050 7.250 21.000 7.050 7.350 21.800

9. TSURKAN Karina % SCP 52 28 0 7 47 2.0 0 8 42800
7.050 7.000 22.050 7.100 6.950 20.750

10. GARRIAPA Sofia = SAD 45 1.8 0 18 52 26 0 4 41650
6.600 6.700 19.600 6.800 7.450 22.050

11. CABRAL Julia & CDACM 42 2.1 0 15 45 29 0 9 40600
7.250 6.650 20.200 6.950 6.050 20.400

12. BESPALA Miroslava amew GUI 42 2.7 011 42 26 0 17 40150
7.100 6.650 20.650 6.800 5.900 19.500

13. LEAO Noa = SAD 37 33 0 14 34 21 0 16  39.800
6.800 6.500 20.300 6.850 7.150 19.500

14. LOPES Carolina ™ CRP 35 36 0 12 39 26 0 22 39.700
7.000 6.500 20.600 6.450 6.150 19.100

15. NOGUEIRA Madalena = SAD 38 2.1 017 40 1.8 0 12 39.400
6.850 6.850 19.600 7.000 7.000 19.800

16. NOVO Margarida AAE 3.6 34 0 10 39 19 0 27  39.350
6.750 7.150 20.900 6.400 6.250 18.450

17. CARMO Rita % SCP 4.8 2.0 021 35 27 0 13  38.850
6.250 6.100 19.150 6.900 6.600 19.700

18. SADOUNIKOVA Mariia AAE 3.8 3.1 0.60 20 38 23 0 21 38350
6.250 6.650 19.200 6.450 6.600 19.150

19. FEDORCHENKO Mariia “ CIRM 3.0 3.0 0 16 29 23 0 28  38.300
6.900 7.100 20.000 6.350 6.750 18.300

20. SILVA Joana " CRP 36 3.1 0 23 34 24 0 18 37.800
6.400 5.350 18.450 6.550 7.000 19.350

21. MOTA Carolina AAE 38 23 0.30 26 43 2.0 0 15 37.650
6.750 5.550 18.100 6.700 6.550 19.550

22. VRINCEAN Bianca 2= SAD 34 21 0 19 3.0 1.7 0 29 37.500
6.650 7.100 19.250 6.950 6.600 18.250

23. MARQUES Benedita {%} BFC 39 36 013 3.0 3.0 0 37 37.450
6.400 6.550 20.450 6.000 5.000 17.000

24. FERNANDES Nuria = SAD 39 23 0 25 34 24 0 23 37.150
6.050 5.850 18.100 6.700 6.550 19.050

25. FERREIRA Filipa {g} BFC 34 2.7 0 24 47 3.1 0.60 26  36.950
6.000 6.300 18.400 6.000 5.350 18.550

26. VALENTE Matilde {5} BFC 3328 0 27 2.7 34 0 19 36.900
6.300 5.150 17.550 6.650 6.600 19.350

27. COXO Maria = CrP 2.8 29 0.30 29 37 23 020 36750
6.650 5.400 17.450 7150 6.150 19.300

28. SILVA Maria % CDRV 2.8 2.8 0.30 31 2.7 24 025 36150
5.600 6.500 17.400 6.550 7.100 18.750

29. NOBRE Maria % CDRV 25 18 0 37 32 25 0 24 35.650
6.000 6.550 16.850 6.000 7.100 18.800

car MP cosmis (32
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Place

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

Surname

PEREIRA

AFONSO

SILVA

CARDOSO

GONCALVES

FIGUEIRA

FONSECA

BRITO

YURIEVA

LUis

PINTO

HENRIQUE

SANTOS

MARQUES

Name

Inés

Mariana

Leonor

Matilde

Madalena

Madalena

Mariana

Matilde

Amélia

Maria

Matilde

Camila

Mafalda

Helena

Repr. Year
= SAD

= GCST
“ AGRA
& BFC
% CDRV
= SAD

¥ (DACM
= SAD
= CrRp

£ (NM
= SAD

" CDRV

w CSSPF

vmacron  Vitalis

Level

O
Coach DB
A
3.9
6.400

3.0
5.900

33
6.250

2.3
5.500

2.2
6.550

3.2
6.100

1.6
6.100

2.6
6.300

33
5.500

2.1
6.150

31
5.650

23
6.300

2.6
6.350

1.9
6.000

DA
E

1.7
5.500
21
6.500

25
6.600

2.7
5.300

14
6.750

1.9
6.250

15
6.750
1.7
5.250

3.2
4.600

2.7
6.050

1.8
5.250

1.8
6.750

1.9
6.550

1.6
5.400

P
Total

0.30
17.200

0
17.500

0
18.650

0.60
15.200

0
16.900

0.30
17.150

0
15.950

0
15.850

0.60
16.000

0
17.000

0
15.800

0
17.150

0
17.400

0
14.900

32

28

22

42

36

34

39

40

35

41

33

30

43

car

DB DA
A E

3117
6.400 6.950

28 1.6
6.350 7.050

28 1.0
6.250 6.500

3528
6.700 6.600

28 15
6.150 7.050

32 15
6.550 5.500

3318
6.100 6.600

2.7 20
6.150 6.750

37 21
6.100 5.200

2.0 1.8
6.200 5.950

28 1.6
6.250 6.650

18 1.2
6.000 5.900

24 10
6.250 4.750

18 1.6
5.800 5.950

MP cosmis

Total

0

18.150

17.800

16.550

19.600

17.500

16.750

17.800

17.600

17.100

15.950

0.30

17.000

14.900

14.400

15.150

visging

30

31

39

14

34

38

32

33

35

40

36

42

43

41

35.350
35.300
35.200
34.800
34.400
33.900
33.750
33.450
33.100
32.950
32.800
32.050
31.800

30.050

le 2

ciMAaR



Place

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Surname

LUCAS

. MADEIRA

. SHAHEYEVA

. TERPUGOVA

. RYBALKA

. CARMO

LOPES

. FREITAS

. TSURKAN

GARRIAPA

CABRAL

BESPALA

LEAO

LOPES

NOGUEIRA

NOVO

CARMO

SADOUNIKOVA

FEDORCHENKO

SILVA

MOTA

VRINCEAN

MARQUES

FERNANDES

Name Repr. Year Level Coach
Gabriela £ CNM
Julia £ scp
Kseniya ™ CRP
Zarina & SCP
Mariya EGA
Camila 2= SAD
Beatriz & SCP
Mariana  awem GUI
Karina 2 scp
Sofia 2= SAD
Julia ¥ CDACM
Miroslava awem GUI
Noa 2= SAD
Carolina ™ CRP
Madalena . SAD
Margarida AAE
Rita £ scp
Mariia AAE
Mariia CIRM
Joana " CRP
Carolina AAE
Bianca 2= SAD
Benedita ¢y BFC
Nuria 2= SAD
vymacron \Vitlis ©

O @8)
It®
O @5)
Ito
O ay
It an
O (4
11 @e)
O 1)
It @
O a7
It @2
O (o)
It en
O @
It a3
O (0)
It ey
O (6)
Il @28
O 23)
It @s)
O (¢)
It @s)
O (9
It @
O @3
It 37
O ©5)
It @3

DB DA D

5.2
6.3
5.7
5.9
5.0
5.7
71
6.0
4.0
4.2
4.2
4.0
6.7
4.7
31
4.2
5.2
4.7
4.5
5.2
4.2
4.5
4.2
4.2
3.7
34
35
39
3.8
4.0
3.6
3.9
4.8
3.5
3.8
3.8
3.0
29
3.6
34
3.8
4.3
34
3.0
3.9
3.0
3.9
34

4.3
2.7
3.3
29
4.5
34
3.5
2.6
3.5
1.7
3.5
23
3.5
2.2
3.6
3.2
2.8
2.0
1.8
2.6
21
29
2.7
2.6
3.3
21
3.6
2.6
21
1.8
34
1.9
2.0
2.7
31
23
3.0
23
31
24
23
20
21
1.7
3.6
3.0
23
2.4

9.00
9.00
9.00
8.80
9.00
9.00
9.00
8.60
7.50
5.90
7.70
6.30
9.00
6.90
6.70
740
8.00
6.70
6.30
7.80
6.30
7.40
6.90
6.80
7.00
5.50
7.10
6.50
5.90
5.80
7.00
5.80
6.80
6.20
6.90
6.10
6.00
5.20
6.70
5.80
6.10
6.30
5.50
4.70
7.50
6.00
6.20
5.80

Al A2 A3 A4 A

2.2
23
3.8
1.9
3.9
3.0
33
2.7

33
29
3.2
39
4.3

car

19 12 22

2.0
2.5
2.3
2.6
29
2.8
29
2.5
2.6
2.5
31
34
3.2
31
3.5
3.2
3.2
3.5
27
2.6
29
23
33
2.7
3.2
3.2
33
3.0
3.5
29
3.8
29
31
3.7
3.7
2.5
3.5
3.5
34
29
3.5
2.6
3.2
3.9
0.4
31
34

me

2.1
2.8
24
2.6
33
3.0
29
2.5
21
2.7
2.7
4.6
4.0
3.0
29
2.8
29
3.2
35
31
29
34
3.6
3.2
3.0
2.8
2.6
3.0
2.8
34
33
3.8
35
3.6
3.6
39
3.8
3.7
31
3.0
35
4.0
29
3.8
41
4.0
3.2

20
3.4
2.8
2.7
3.0
29
3.0
29
2.7
2.6
33
34
3.2
29
3.0
2.6
29
33
3.4
29
3.6
29
31
3.2
3.2
3.2
3.8
33
31
31
34
3.7
31
3.8
3.2
31
3.4
3.8
3.8
3.5
31
3.4
3.5
34
4.1
3.9
3.6

7.950
7950
6.900
7.650
7.350
7.000
7.050
7.100
7.300
7.550
7450
7.050
6.600
6.800
7.050
7.050
7.050
7.100
6.600
6.800
7.250
6.950
7.100
6.800
6.800
6.850
7.000
6.450
6.850
7.000
6.750
6.400
6.250
6.900
6.250
6.450
6.900
6.350
6.400
6.550
6.750
6.700
6.650
6.950
6.400
6.000
6.050
6.700

cosHZs

vikBEND

El E2 E3 E4 E
24 23 20

23
2.8
2.3
3.7
3.6
2.8
3.9

2.4
24
2.6
3.5
39
2.7
4.1
2.8
21
2.8
3.0
3.1
4.1
3.4
2.1
31
33
3.2
3.2
3.6
4.9
3.4
39
4.1
33
3.5
3.0
3.0
3.4
0.3
39
4.3
3.6
34
3.5
29
33
4.6
4.1
4.2
3.6
3.4
3.6
3.4
5.0
3.8
4.2

e 24

22
23
25
3.0
3.3
2.8
3.7
29
23
27
3.0
2.8
35
24
25
3.0
32
34
23
33
35
33
3.9
31
26
35
3.8
3.0
3.0
3.0
40
35
40
35
3.0
25
3.2
44
3.0
47
41
2.8
34
3.8
5.0
41
36

ciMAR

1.7
2.8
2.4
2.5
33
3.0
2.4
4.1
3.0
2.7
2.3
3.0
2.4
31
2.6
2.8
2.5
29
3.0
25
2.4
3.9
3.5
4.3
24
29
3.0
4.0
33
3.0
2.7
34
3.4
3.2
3.2
3.5
29
33
4.9
3.0
4.7
33
3.0
3.4
3.4
5.0
4.2
33

7.850
7.650
7.600
7.500
6.600
6.550
7.250
6.000
7.150
7.500
7.350
7.000
7.050
6.500
7.250
7.350
7.000
6.950
6.700
7450
6.650
6.050
6.650
5.900
6.500
7.150
6.500
6.150
6.850
7.000
7150
6.250
6.100
6.600
6.650
6.600
7.100
6.750
5.350
7.000
5.550
6.550
7.100
6.600
6.550
5.000
5.850
6.550

pD1 L1 L2 T P

0.6

0.3

[}
o

w
o

~ Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
wea  Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao - Juvenis — All-Around O |!

Total
24.800
24.600
23.500
23.950
22.950
22.550
23.300
21.700
21.950
20.950
22.500
20.350
22.650
20.200
21.000
21.800
22.050
20.750
19.600
22.050
20.200
20.400
20.650
19.500
20.300
19.500
20.600
19.100
19.600
19.800
20.900
18.450
19.150
19.700
19.200
19.150
20.000
18.300
18.450
19.350
18.100
19.550
19.250
18.250
20.450
17.000
18.100
19.050

49.400

47.450

45.500

45.000

42.900

42.850

42.850

42.800

42.800

41.650

40.600

40.150

39.800

39.700

39.400

39.350

38.850

38.350

38.300

37.800

37.650

37.500

37450

37.150
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Place

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

@

Surname

FERREIRA
VALENTE
COX0

SILVA
NOBRE
PEREIRA
AFONSO
SILVA
CARDOSO
GONGALVES
FIGUEIRA
FONSECA
BRITO
YURIEVA
LUfS

PINTO
HENRIQUE
SANTOS

MARQUES

ﬁ?a_

Name Repr. Year Level
Filipa # BFC
Matilde ¢ BFC
Maria " (RP
Maria % CDRV
Maria "' CDRV
Inés 2= SAD
Mariana = GCST
Leonor w AGRA
Matilde ¢ BFC
Madalena "8 CDRV
Madalena % SAD
Mariana % CDACM
Matilde = SAD
Amélia ™ CRP
Maria £ (NM
Matilde 2 SAD
Camila " CDRV
Mafalda = CSSPF
Helena £ CNM
vmacron Vitalis ©

Coach

DB DA D

O (24) 34
It 6) 47
O 27) 33
It @9 27
O (29) 28
It o) 37
O (31) 28
It @25 27
O (37) 25
It @4 32
O (32) 39
11 30) 3.1
O (28) 3.0
It 31) 28
O (2 33
It 39 28
O 42) 23
It @4 35
O (36) 22
It 34) 28
O (34) 32
I 38) 32
O (39) 16
It 32 33
O (40) 26
11 33) 27
O (38) 33
It (35 37
O (35) 21
11 “0) 20
O 1) 31
Il (36) 2.8
O (33) 23
11 42 18
O (30) 26
11 43 24
O 43) 1.9
I 1) 18

2.7
3.1
2.8
3.4
29
23
2.8
24
1.8
2.5
1.7
1.7
21
1.6
2.5
1.0
2.7
2.8
14
15
1.9
1.5
15
1.8
1.7
20
3.2
21
2.7
1.8
1.8
1.6
1.8
1.2
1.9
1.0
1.6
1.6

6.10
7.80
6.10
6.10
5.70
6.00
5.60
5.10
430
570
5.60
4.80
5.10
440
5.80
3.80
5.00
6.30
3.60
430
5.10
470
3.10
5.10
430
470
6.50
5.80
480
3.80
4.90
440
410
3.00
450
3.40
3.50
3.40

Al A2

4.3
4.0
3.7
3.9
3.8
3.2
4.9
39
5.1
4.6
4.5
34
4.1
3.9
4.6
3.8
4.5
3.0
3.2
3.8
4.2
3.2
4.1
3.9
4.5
3.9
5.1
3.9
4.3
3.6
5.2
3.7
3.9
4.2
3.6
4.0
5.2
4.6

car

3.6
4.0
33
34
3.2
2.5
3.9
3.7
3.8
3.8
2.8
3.0
4.6
4.0
3.9
3.7
3.9
3.5
3.7
4.0
34
34
5.2
33
24
3.6
4.3
4.1
4.2
4.1
33
3.7
31
3.8
3.7
3.7
4.2
4.1

me

A3 A4 A

3.7
31
3.7
2.7
35
2.7
4.9
3.2
4.2
4.2
3.6
39
4.1
34
35
4.1
4.5
31
33
39
3.6
35
3.6
4.0
35
4.4
4.0
3.7
33
3.8
4.8
3.8
35
45
3.8
3.8
34
4.3

4.5 6.000
4.0 6.000
3.7 6.300
3.3 6.650
29 6.650
3.0 7150
3.9 5.600
3.0 6.550
3.0 6.000
2.8 6.000
3.6 6.400
3.8 6.400
3.2 5.900
29 6.350
3.6 6.250
3.5 6.250
5.2 5.500
3.7 6.700
3.6 6.550
3.1 6.150
4.8 6.100
3.7 6.550
3.7 6.100
3.9 6.100
3.9 6.300
3.8 6.150
4.7 5.500
3.9 6.100
3.5 6.150
3.8 6.200
3.9 5.650
4.0 6.250
4.0 6.300
3.3 6.000
3.0 6.350
3.7 6.250
3.8 6.000
3.7 5.800

cosHZs

vikBEND

El E2 E3 E4 E

3.8
4.7
4.7
3.8
4.9
3.2
4.1
2.7
4.2
2.8
49
3.0
3.7

4.5
4.2
3.4

3.2
6.5
6.0
4.7
4.1
4.9
3.7
3.9
4.2
3.9
3.7
5.9
4.1

3.7
4.6
5.3
34
4.8
3.9
29
2.8
3.3
3.0
4.5
31
31
4.0
3.5
3.7
4.6
4.0
29
3.0
3.6
4.0
33
29
4.3
3.5
5.3
4.3
3.5
4.3
4.1
4.1
31
4.0
3.4
5.1
4.2

3.9

e 24

3.6
55
5.0
34
44
40
36
3.0
35
33
40
29
36
31
33
33
48
31
3.0
3.8
40
47
3.0
35
5.0
33
5.5
47
44
40
46
3.0
34
47
35
54
5.0
46

ciMAR

3.7
4.2
4.6
29
4.2
3.8
34
33
3.4
2.8
4.5
3.5
3.4
2.7
3.8
4.0
4.3
29
3.6
29
31
4.5
3.2
3.4
4.5
2.8
4.1
4.9
31
34
4.9
3.0
3.0
3.0
29
5.5
4.0
4.0

6.300
5.350
5.150
6.600
5.400
6.150
6.500
7.100
6.550
7.100
5.500
6.950
6.500
7.050
6.600
6.500
5.300
6.600
6.750
7.050
6.250
5.500
6.750
6.600
5.250
6.750
4.600
5.200
6.050
5.950
5.250
6.650
6.750
5.900
6.550
4.750
5.400
5.950

pD1 L1 L2 T P

0.6

0.3

0.3

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0
0.60

0.30

0.30

0.30

o

Total
18.400
18.550
17.550
19.350
17.450
19.300
17.400
18.750
16.850
18.800
17.200
18.150
17.500
17.800
18.650
16.550
15.200
19.600
16.900
17.500
17.150
16.750
15.950
17.800
15.850
17.600
16.000
17.100
17.000
15.950
15.800
17.000
17.150
14.900
17.400
14.400
14.900
15.150

36.950

36.900

36.750

36.150

35.650

35.350

35.300

35.200

34.800

34.400

33.900

33.750

33.450

33.100

32.950

32.800

32.050

31.800

30.050



% ~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
rorsugal  Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao - Juvenis — All-Around O |}

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. LUCAS Gabriela £ CNM 52 43 9.00 7950 7.850 24.800

2. MADEIRA Jalia £ scp 5.7 3.3 9.00 6.900 7.600 23.500

3. TERPUGOVA  Zarina £ scp 71 35 9.00 7050 7.250 23.300

33. HENRIQUE Camila " CDRV 23 1.8 4.10 6.300 6.750 0 17.150

34. FIGUEIRA Madalena . SAD 32 19 5.10 6.100 6.250 0.30 17.150
35. LUIS Maria £ CNM 21 2.7 480 6.150 6.050 0  17.000

36. GONCALVES Madalena "8 CDRV 22 14 360 6.550 6750 0  16.900

37. NOBRE Maria " CDRV 2.5 1.8 430 6.000 6550 0  16.850
38. YURIEVA Amélia ™ CRP 33 32 650 5500 4.600 0.60 16.000
39. FONSECA Mariana ¥ CDACM 1.6 1.5 3.10 6.100 6.750 0  15.950
40. BRITO Matilde = SAD 2.6 1.7 430 6.300 5250 0  15.850
41. PINTO Matilde = SAD 31 1.8 490 5650 5250 0  15.800

42. CARDOSO Matilde ¢ BFC 2.3 2.7 5.00 5.500 5.300 0.60 15.200

O 0
(@) 0
(@) 0
4. SHAHEYEVA  Kseniya ™ CRP O 50 45 9.00 7.350 6.600 0  22.950
5. LOPES Beatriz 2 SCP O 67 35 9.00 6.600 7.050 0 22.650
6. CARMO Camila E SAD O 42 35 770 7450 7.350 0 22.500
7. TSURKAN Karina $ SCP O 5.2 2.8 8.00 7050 7.000 0 22.050
8. RYBALKA Mariya EGA O 40 35 750 7300 7.150 0 21.950
9. FREITAS Mariana  auem GUI O 31 36 6.70 7050 7.250 0 21.000
10. NOVO Margarida AAE O 36 34 700 6.750 7.150 0 20.900
11. BESPALA Miroslava omem GUI O 42 27 690 7100 6.650 0 20.650
12. LOPES Carolina ™ CRP O 35 36 710 7000 6.500 0 20.600
13. MARQUES Benedita {é} BFC O 39 36 750 6.400 6.550 0 20.450
14. LEAO Noa = SAD O 37 33 700 6.800 6.500 0 20.300
15. CABRAL Julia & (DACM O 42 21 6.30 7.250 6.650 0 20.200
16. FEDORCHENKO Mariia ) CIRM O 30 30 6.00 6.900 7.100 0 20.000
17. NOGUEIRA Madalena #. SAD O 38 21 590 6.850 6.850 0 19.600
18. GARRIAPA Sofia B SAD O 45 1.8 6.30 6.600 6.700 0 19.600
19. VRINCEAN Bianca B SAD O 34 21 5.50 6.650 7.100 0 19.250
20. SADOUNIKOVA Mariia AAE O 38 31 6.90 6.250 6.650 0.60 19.200
21. CARMO Rita 2 SCp O 48 20 6.80 6.250 6.100 0 19.150
22. SILVA Leonor =i AGRA O 3.3 2.5 5.80 6.250 6.600 0 18.650
23. SILVA Joana = CRP O 36 31 6.70 6.400 5.350 0 18.450
24. FERREIRA Filipa g@; BFC O 34 27 6.10 6.000 6.300 0 18.400
25. FERNANDES Nuria 2= SAD O 39 23 6.20 6.050 5.850 0 18.100
26. MOTA Carolina AAE O 38 2.3 6.10 6.750 5550 0.30 18.100
27. VALENTE Matilde {@} BFC O 33 28 6.10 6.300 5.150 0 17.550
28. AFONSO Mariana = GCST O 30 21 5.0 5900 6.500 0 17.500
29. COX0 Maria " CRP O 28 29 5.70 6.650 5.400 0.30 17.450
30. SANTOS Mafalda % CSSPF O 26 19 450 6.350 6.550 0 17.400
31. SILVA Maria % CDRV O 2.8 2.8 5.60 5600 6.500 0.30 17.400
32. PEREIRA Inés 2 SAD O 39 1.7 5.60 6400 5500 0.30 17.200
o
o
o
o
o)
o)
o)
0
o
o
43. MARQUES Helena £ (NM O 19 16 3.50 6.000 5400 0 14.900
2 . vmacren \Vialis © | — car MP cosuis (@
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juvenis — All-Around O |}

ndstica.
‘tugal

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. LUCAS Gabriela £ CNM I 63 2.7 9.00 7950 7.650 0  24.600
2. MADEIRA Jalia £ scp |1 59 29 880 7650 7.500 0  23.950
3. SHAHEYEVA  Kseniya ~ CRP I 57 3.4 9.00 7000 6.550 0  22.550
4. GARRIAPA Sofia = SAD |1 52 26 780 6.800 7450 0  22.050
5. FREITAS Mariana  asem GUI I 42 32 740 7050 7350 0  21.800
6. TERPUGOVA  Zarina £ SCP |1 60 26 860 7100 6.000 0  21.700
7. RYBALKA Mariya EGA I! 42 17 590 7550 7.500 0  20.950
8. TSURKAN Karina £ SCP |1 47 20 670 7.100 6950 0  20.750
9. CABRAL Jalia ¥ (DACM I 45 29 740 6.950 6.050 0  20.400
10. CARMO Camila 2= SAD |1 40 23 630 7050 7000 0  20.350
11. LOPES Beatriz £ SCP 1! 47 22 690 6.800 6.500 0  20.200
12. NOGUEIRA Madalena . SAD |! 40 1.8 580 7000 7000 0  19.800
13. CARMO Rita £ scp I 35 27 6.20 6.900 6.600 0  19.700
14. CARDOSO Matilde  {# BFC 1! 35 2.8 6.30 6.700 6.600 0  19.600
15. MOTA Carolina AAE I! 43 20 6.30 6.700 6.550 0 19.550
16. LEAO Noa = SAD |1 34 21 550 6.850 7150 0  19.500
17. BESPALA Miroslava assen GUI I! 42 26 6380 6.800 5900 0  19.500
18. SILVA Joana " (RP |1 34 24 580 6550 7.000 0  19.350
19. VALENTE Matilde ¢ BFC 1! 27 34 610 6650 6.600 0  19.350
20. COXO Maria " Crp |1 37 23 6.00 7150 6.150 0  19.300
21. SADOUNIKOVA Mariia AAE 11 38 23 6.10 6.450 6.600 0  19.150
22. LOPES Carolina " CRP 1! 39 26 6.50 6.450 6.150 0  19.100
23. FERNANDES  Nuria = SAD I 34 24 580 6700 6.550 0  19.050
24. NOBRE Maria % CDRV |1 32 25 570 6.000 7100 0  18.800
25. SILVA Maria % CDRV I! 27 2.4 510 6550 7100 0  18.750
26. FERREIRA Filipa # BFC |1 47 3.1 7.80 6.000 5350 0.60 18.550
27. NOVO Margarida AAE |1 39 19 580 6400 6.250 0  18.450
28. FEDORCHENKO Mariia 7 CRM 1! 29 23 520 6350 6750 0  18.300
29. VRINCEAN Bianca 2 SAD 11 30 1.7 470 6.950 6.600 0  18.250
30. PEREIRA Inés = SAD |1 31 17 480 6.400 6.950 0  18.150
31. AFONSO Mariana = GCST I 28 16 440 6350 7050 0  17.800
32. FONSECA Mariana % CDACM |1 33 1.8 5.10 6.100 6.600 0  17.800
33. BRITO Matilde = SAD 1! 27 20 470 6.150 6.750 0 17.600
34. GONCALVES  Madalena "' CDRV |1 2.8 15 430 6.150 7050 0  17.500
35. YURIEVA Amélia ™ CRP |! 37 21 580 6100 5200 0  17.100
36. PINTO Matilde = SAD |1 28 16 4.40 6250 6.650 0.30 17.000
37. MARQUES Benedita i# BFC 11 30 3.0 6.00 6.000 5000 0  17.000
38. FIGUEIRA Madalena = SAD |1 32 15 470 6550 5500 0  16.750
39. SILVA Leonor i AGRA | 28 1.0 3.80 6.250 6.500 0  16.550
40. LUIS Maria £ CNM |1 20 1.8 3.80 6.200 5950 0 15950
41. MARQUES Helena £ CNM |! 1.8 16 340 5800 5950 0  15.150
42. HENRIQUE Camila " CDRV |1 1.8 12 3.00 6.000 5900 0  14.900
43, SANTOS Mafalda = CSSPF 1! 24 1.0 340 6250 4750 0  14.400
2 Y372 vmacren \Vitalis © car MP cosmis (3
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Prova Qualiﬁcativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparagéo de Elites 2024 Pavilhio Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024

Resultados Equipas Juvenis

i

Clube Ginastas Total Ginasta Total Equipa | Classificagdo
Beatriz Lopes 42,850
SCP  |Jdlia Madeira 47,450 135,300 1
Zarina Terpugova* 45,000
Camila Carmo 42,850
SAD |Sofia Garriapa 41,650 124,300 2
Noa Ledo 39,800
Kseniya Shaheyeva* 45,500
CRP  |Joana Silva 37,800 123,000 3
Carolina Lopes 39,700
Margarida Novo 39,400
AAE Carolina Mota 37,650 115,400 4
Mariia Sadounikova* 38,350
Helena Marques 30,050
CNM  [Maria Luis 32,950| 112,400 5
Gabriela Lucas 49,400
Matilde Valente 36,900
BFC Filipa Ferreira 36,950 111,300 6
Benedita Marques 37,450
Maria Nobre 35,650
CDRV |Maria Silva 36,150 106,200 7
Madalena Gongalves 34,400
4. Nas competicGes coletivas (pares, trios, grupos, equipas, etc.) o direito a
classificagdo e respeito prémio mantém-se desde que o
par/trio/grupo/equipa seja constituido por, pelo menos, 50% de ginastas
nacionais mas o titulo sé é atribuido aos ginastas que sejam de
nacionalidade portuguesa.
3. vmacron \Vials © | — car MP cosmis (@
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juniores — All-Around @ [&

Group A Group B Group C
1. KASIANOVA Myloslava % SCP - 1. NAYDENKO Kira 7 CRM - 4. FERREIRA Mariana ¥ (DACM —
2. KOZBAN Kira 2= SAD . 2. VIEIRA Lara B CENAP - 2. ALVES Luisa ¥ (DACM -
3. MARQUES Madalena . SAD - 3. TEIXEIRA  Margarida i# BFC -
4. CABANES  Clara # BFC - 4. STADNYK  Ailara wsoom GUI -
5. LOURENCO Joana = SAD - 5. FERNANDES Rita # BFC -
6. VICENTE ~ Matilde " CDRV - 6. FERREIRA  Maria & ScP -
7. PIETRZAK  Vesna % SCP - 7. LEAL Constanga % CDRV -
8. ALMEIDA  Jade T RP - 8. SOEIRO Constanca == CSSPF  —
9. RODRIGUES Ema = SAD - 9. GOMES Filipa ® N -

10. ESTEVES  Benedita % SCP -

11. DIAS Ana & ACMC -

y ¥ vmacren Vitalis #q @ ?"“’_“".E:' car (MNP cosmMis e 24
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juniores — All-Around @ [&

ndstica.
‘tugal

® @
Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA P # DB DA P # 2
A E Total A E Total
1. PIETRZAK  Vesna £ scp 43 45 0 1 56 3.2 0 2 46500
7.700 7.950 24.450 6.750 6.500 22.050
2. STADNYK  Ailara cmsems GUI 59 2.5 0 6 6.4 3.0 0 1 46150
6.900 6.550 21.850 7.700 7.200 24.300
3. RODRIGUES Ema = SAD 46 29 0 3 47 2.6 0 5 43950
7.550 7.400 22.450 7.100 7.100 21.500
4. ALMEIDA  Jade " CRP 42 36 0 5 56 2.6 0 3 43900
7.200 6.900 21.900 7.000 6.800 22.000
5. KASIANOVA Myloslava 4 SCP 51 3.0 0 2 50 1.2 0 9 42000
7100 7.400 22.600 6.700 6.500 19.400
6. ESTEVES  Benedita % SCP 4138 0 4 48 2.1 010 41.750
7400 7.100 22.400 6.450 6.000 19.350
7. KOZBAN  Kira = SAD 2528 0 13 44 30 0 4 41.600
7450 7.000 19.750 7300 7.150 21.850
8. DIAS Ana & ACMC 52 21 07 4.4 2.0 0.30 12 40.250
6.900 7.100 21.300 6.950 5.900 18.950
9. FERNANDES Rita # BFC 39 28 011 41 1.8 0 7 40.000
7.050 6.600 20.350 7.050 6.700 19.650
10. TEIXEIRA  Margarida {# BFC 45 35 0 12 39 21 0 8 39600
6.650 5.450 20.100 7300 6.200 19.500
11. MARQUES Madalena = SAD 3.5 3.2 0 8 47 14 0 14  38.850
7.250 7.150 21.100 6.300 5.350 17.750
12. VICENTE ~ Matilde "8 CDRV 26 28 0 14 2418 013 37700
7.100 7.200 19.700 6.900 6.900 18.000
13. FERREIRA  Maria £ scp 34 38 0 9 1.8 1.6 0 16  37.300
7.200 6.500 20.900 6.850 6.150 16.400
14. CABANES  Clara # BFC 34 38 0 10 2.9 2.0 015  36.900
6.800 6.450 20.450 5.950 5.600 16.450
15. LOURENCO Joana = SAD 24 31 017 34 30 0 6 36400
6.300 4.800 16.600 6.750 6.650 19.800
16. NAYDENKO Kira 7 CIRM 2.7 32 0.60 16 3527 011 36.150
6.350 5.400 17.050 6.600 6.300 19.100
17. VIEIRA Lara B CENAP 39 14 018 09 21 017 32350
6.050 5.000 16.350 6.800 6.200 16.000
18. SOEIRO Constanca we CSSPF 16 2.3 015 17 12 0.30 18  31.200
6.900 6.500 17.300 6.250 5.050 13.900
19. LEAL Constanca "8 CDRV 14 1.5 019 1.3 1.2 019  29.400
6.550 6.250 15.700 6.300 4.900 13.700
20. GOMES Filipa € (DN 21 04 0 20 1.2 06 020 27700
6.700 6.000 14.900 6.300 4.700 12.800
2% ALVES Luisa ¥ (DACM 34 34 021 36 26 021 39650
7.050 6.950 20.800 6.000 6.650 18.850
22. FERREIRA  Mariana ¥ CDACM 19 29 0 22 31 2.0 022 33500
6.500 6.400 17.700 5.500 5.200 15.800
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Place

1.

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ndstica.
‘tugal

Surname

PIETRZAK

. STADNYK

. RODRIGUES

. ALMEIDA

. KASIANOVA

. ESTEVES

KOZBAN

. DIAS

. FERNANDES

TEIXEIRA

MARQUES

VICENTE

FERREIRA

CABANES

LOURENCO

NAYDENKO

VIEIRA

SOEIRO

LEAL

GOMES

= ALVES

- FERREIRA

g Tye

Name Repr. Year
Vesna £ scp
Ailara amem GUI
Ema 2= SAD
Jade = CRP
Myloslava % SCP
Benedita % SCP
Kira 2= SAD
Ana & ACMC
Rita # BFC
Margarida {@} BFC
Madalena # SAD
Matilde " CDRV
Maria £ scp
Clara {@} BFC
Joana 2= SAD
Kira CIRM
Lara ® CENAP
Constanca = CSSPF
Constanca 8 CDRV
Filipa ® (DN
Luisa ¥ CDACM
Mariana ¥ CDACM

vmacron Vitalis

Level

S

o
2 ®
®
2 @
L J©)
2 )
® ()
@2 3
® (2
2 ©
® ¥
2 (10)
® (13)
2 @
® ()
[ZXe)
® (11
@2 o
® (12)
2 ®
® @3
2 @4
® (14
@ 13)
® )
@ (1e)
® (10)
@ (15
® (17)
2 ®
® (16)
@ a1
® (19)
[ZXe%)
® (15
@2 (18
® (19
2 (19)
® (20)
@ (20
® (21
@ @1
® (22)
@ 22

DB DA D

43
5.6
5.9
6.4
46
47
42
5.6
5.1
5.0
41
48
25
44
5.2
44
3.9
41
45
3.9
35
47
26
24
34
138
34
29
24
34
27
35
3.9
0.9
16
17
1.4
13
21
1.2
34
3.6
1.9
31

4.5
3.2
2.5
3.0
29
2.6
3.6
2.6
3.0
1.2
3.8
2.1
2.8
3.0
2.1
2.0
2.8
1.8
3.5
21
3.2
14
2.8
1.8
3.8
1.6
3.8
20
31
3.0
3.2
2.7
14
2.1
23
1.2
1.5
1.2
0.1
0.6
3.4
2.6
29
20

?vum.-!u.l

8.80
8.80
8.40
9.40
7.50
7.30
7.80
8.20
8.10
6.20
790
6.90
5.30
740
7.30
6.40
6.70
5.90
8.00
6.00
6.70
6.10
5.40
4.20
7.20
3.40
720
4.90
5.50
6.40
5.90
6.20
5.30
3.00
3.90
2.90
2.90
2.50
2.20
1.80
6.80
6.20
4.80
5.10

Al A2 A3 A4 A

1.5
3.0
3.2
2.2
1.6
2.6
2.6
33
2.8
34
24
3.6
1.8
2.8
29
33
3.0
31
34
31
1.8
4.1
29
3.2
3.0
33
39
4.5
31
3.4
3.6
3.5
4.0
3.4
34
3.8
34
4.0
3.8
3.6
2.7
4.2
33
4.7

car

26
23
27
24
24
29
26
26
35
32
32
4.2
25
24
36
25
35
22
33
22
33
37
41
44
2.8
29
31
45
36
33
37
45
40
2.8
35
45
44
38
44
38
22
34
3.0
45

25
35
3.2
25
2.6
29
3.0
2.8
2.4
31
2.8
33
3.0
29
3.2
3.2
29
29
35
3.0
3.9
3.7
29
2.8
2.8
31
33
3.6
4.9
3.2
3.6
29
3.6
3.8
25
3.7
3.1
35
2.8
3.9
3.2
3.8
3.7
4.5

me

2.1 7700
3.6 6.750
3.0 6.900
2.1 7700
2.5 7550
3.3 7.100
3.2 7.200
3.2 7.000
3.0 7.100
39 6.700
2.3 7400
3.5 6.450
2.6 7450
2.6 7.300
3.0 6.900
2.9 6.950
2.5 7.050
3.0 7.050
3.0 6.650
2.4 7300
2.2 7250
3.4 6.300
0.3 7.100
3.0 6.900
2.2 7.200
3.2 6.850
2.1 6.800
3.1 5.950
3.8 6.300
2.7 6.750
4.0 6.350
3.3 6.600
3.9 6.050
3.0 6.800
2.8 6.900
3.1 6.250
3.5 6.550
3.6 6.300
2.5 6.700
3.0 6.300
3.7 7.050
4.3 6.000
3.9 6.500
4.1 5.500

El E2 E3 E4 E

20
2.6
3.7
2.7
2.5
3.0
3.5
3.2
2.6
3.6

cosMis

visging

21
4.1
3.6
25
2.7
3.7
35
3.7
2.8
4.0
2.8
4.2
34
29
2.8
4.6
33
35
3.8
4.2
29
4.8
2.7
33
34
4.2
35
4.4
5.4
35
4.6
4.0
5.0
4.2
3.6
5.9
3.9
5.4
4.2
6.2
34
4.2
3.6
6.0

1.9
39
33
29
2.2
2.8
2.7
3.2
2.1
3.0
3.0
4.6
2.8
2.0
2.8
3.6
3.5
3.0
4.7
34
29
4.5
3.2
33
3.6
3.8
4.0
4.4
5.3
3.0
4.9
3.2
5.0
3.8
3.5
4.6
3.8
4.8
3.8
5.9
31
2.7
3.6
4.2

le 2

ciMAR

24
31
25
35
28
27
27
27
26
34
26
37
31
28
30
35
30
34
45
4.2
25
40
24
29
29
39
36
37
44
37
46
37
5.4
38
29
5.2
37
41
36
47
30
33
31
45

7950
6.500
6.550
7.200
7400
7.100
6.900
6.800
7400
6.500
7100
6.000
7.000
7.150
7.100
5.900
6.600
6.700
5.450
6.200
7150
5.350
7.200
6.900
6.500
6.150
6.450
5.600
4.800
6.650
5.400
6.300
5.000
6.200
6.500
5.050
6.250
4.900
6.000
4.700
6.950
6.650
6.400
5.200

pD1 L1 L2 T P

0.3

0.6

0.3

Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juniores — All-Around @ [&

Total
24.450
22.050
21.850
24.300
22.450
21.500
21.900
22.000
22.600
19.400
22.400
19.350
19.750
21.850
21.300
18.950
20.350
19.650
20.100
19.500
21.100
17.750
19.700
18.000
20.900
16.400
20.450
16.450
16.600
19.800
17.050
19.100
16.350
16.000
17.300
13.900
15.700
13.700
14.900
12.800
20.800
18.850
17.700
15.800

46.500

46.150

43.950

43.900

42.000

41.750

41.600

40.250

40.000

39.600

38.850

37.700

37.300

36.900

36.400

36.150

32.350

31.200

29.400

27.700

39.650

33.500
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Juniores — All-Around @ [&

ndstica.
‘tugal

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. PIETRZAK  Vesna £ scp @ 43 45 880 7700 7950 0  24.450
2. KASIANOVA Myloslava & SCP @ 51 30 810 7100 7400 0  22.600
3. RODRIGUES Ema 2= SAD @ 46 29 750 7550 7400 0 22450
4. ESTEVES Benedita 4 SCP @ 41 38 790 7400 7100 0  22.400
5. ALMEIDA  Jade " CRP @® 42 36 780 7200 6.900 0  21.900
6. STADNYK  Ailara amom GUI @® 59 2.5 840 6.900 6.550 0  21.850
7. DIAS Ana ® ACMC @® 52 21 730 6900 7100 0  21.300
8. MARQUES Madalena 2. SAD @® 35 32 670 7250 7150 0  21.100
9. FERREIRA  Maria £ scp @® 34 38 720 7200 6.500 0  20.900
10. CABANES  Clara # BFC @ 34 38 720 6.800 6450 0  20.450
11. FERNANDES Rita @ BFC @® 39 28 6.70 7050 6.600 0  20.350
12. TEIXEIRA  Margarida {g} BFC @ 45 3.5 8.00 6.650 5.450 0 20.100
13. KOZBAN Kira 2= SAD @® 25 2.8 530 7450 7000 0  19.750
14. VICENTE Matilde " CDRV @ 26 2.8 540 7100 7200 0  19.700
15. SOEIRO Constanca = CSSPF @® 16 2.3 390 6900 6.500 0  17.300
16. NAYDENKO Kira 7 CIRM @® 27 32 590 6.350 5.400 0.60 17.050
17. LOURENCO Joana 2= SAD @® 24 31 550 6.300 4800 0  16.600
18. VIEIRA Lara B CENAP @® 39 14 530 6.050 5000 0  16.350
19. LEAL Constanca "8 CDRV @ 14 1.5 290 6550 6250 0  15.700
20. GOMES Filipa @ (DN @ 21 01 220 6.700 6.000 0  14.900
2% ALVES Luisa ¥ CDACM @® 34 34 6.80 7050 6.950 0  20.800
22. FERREIRA  Mariana ¥ CDACM @® 19 29 480 6.500 6.400 0  17.700
@ ¥y vmacren Vials © EEN  fewe. docar MR coswis (@)
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% ~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
“rorsugal  Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao - Juniores — All-Around @ [

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. STADNYK  Ailara amom GUI [ 6.4 3.0 9.40 7700 7200 0  24.300
2. PIETRZAK  Vesna £ scp @ 56 32 880 6.750 6.500 0  22.050
3. ALMEIDA  Jade " CrP [@ 5.6 2.6 820 7000 6.800 0  22.000
4. KOZBAN Kira 2= SAD @ 44 30 740 7300 7150 0  21.850
5. RODRIGUES Ema 2= SAD @ 47 26 730 7100 7100 0  21.500
6. LOURENCO Joana = SAD @ 34 30 640 6.750 6.650 0  19.800
7. FERNANDES Rita # BFC [P 41 1.8 590 7050 6700 0  19.650
8. TEIXEIRA  Margarida ¢# BFC @ 39 21 6.00 7300 6.200 0  19.500
9. KASIANOVA Myloslava & SCP [ 50 1.2 6.20 6.700 6.500 0  19.400
10. ESTEVES Benedita % SCP @ 48 21 690 6.450 6.000 0  19.350
11. NAYDENKO Kira 7 CIRM [@ 35 27 620 6.600 6300 0 19.100
12. DIAS Ana & ACMC @ 44 20 6.40 6.950 5.900 0.30 18.950
13. VICENTE Matilde " CDRV @ 2.4 1.8 4.20 6900 6.900 0  18.000
14. MARQUES Madalena 2. SAD [ 47 14 610 6.300 5350 0  17.750
15. CABANES  Clara # BFC @ 29 20 490 5950 5600 0  16.450
16. FERREIRA  Maria £ scp @ 18 1.6 3.40 6.850 6.150 0  16.400
17. VIEIRA Lara B CENAP [ 09 2.1 3.00 6.800 6200 0  16.000
18. SOEIRO Constanga @~ CSSPF @ 17 1.2 290 6.250 5.050 0.30 13.900
19. LEAL Constanca 8 CDRV @ 13 1.2 250 6300 4900 0  13.700
20. GOMES Filipa @ (DN @ 12 06 1.80 6300 4700 0  12.800
2% ALVES Luisa ¥ CDACM [P 36 2.6 6.20 6.000 6.650 0  18.850
22. FERREIRA  Mariana ¥ CDACM [ 31 20 5.10 5500 5200 0  15.800
@ #3=. vmacron \Viwis © form, davear (MR cosmis (3
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

Group A
1. RIBEIRO Leticia £ NM -

2. BAPTISTA M@ Leonor 4 SCP  —

3. RIABETS  Sofiia amom GUI —
4. ALVES Maria AAE -
5. SIMOES  Filipa £ NM -
6. FERNANDES Inés AAE -

7. RIABETS Oleksandra amew GUI  —
8. FREITAS Carolina £ ScP -

9. SANTOS ~ Mafalda ™ CRP -

y ¥ vmacren Vitalis #q @ ?"“’_“".E:' car (MNP cosmMis e 24

viasEnn CiMAR
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ndstica.
‘tugal

Place Surname
1. BAPTISTA
2. SANTOS
3. ALVES
4. RIABETS
5. FREITAS
6. RIABETS
7. SIMOES

8. RIBEIRO

9. FERNANDES Inés

Name Repr.

M? Leonor % SCP

Mafalda ™ CRP
Maria AAE
Oleksandra amon GUI
Carolina % SCP
Sofiia amem GUI
Filipa £ (NM
Leticia £ CNM

AAE

¥ macron

Year

Vitalis

Level

©)
Coach DB
A

5.6
7.800
6.0
7.650
5.2
7.600
6.7
7.600
6.4
7.450
6.6
7.250
6.0
7.400

6.1
7.400

5.1
7.300

DA
E

3.8
7.500

4.0
7.350

2.7
7.500

4.3
8.100

3.5
6.750

3.8
7.000

3.0
7450

3.2
7.300

2.7
7.100

p
Total

03
24.700

02
25.000

08
23.000

01
26.700

0.30 7
23.800

04
24.650

06
23.850

05
24.000

09
22.200

)
DB
A

6.8
7.600

73
7.650

6.3
7400

5.7
7.200

6.2
8.150

6.0
7.050

4.8
7.600

5.2
7400

5.8
7.700

car

DA
E

3.8
8.050

3.5
7.500

33
6.800

2.7
6.050

3.6
7650

33
6.700

2.7
7400

29
6.850

33
6.500

me

®
P # DB DA
Total A E
01 6.3 4.6
26.250 8.100 7.450
02 71 39
25.950 8.000 7.150
04 5.0 40
23.800 7.800 7.900
09 47 36
21.650 7.650 7.850
03 5.6 3.2
25.600 7400 6.450
0.60 7 5.8 3.7
22.450 7.500 7.550
06 5.7 3.0
22.500 7400 6.750
038 6.2 2.8
22.350 7.300 7.450
05 3.7 2.7
23.300 6.700 5.450
cosmls (3

visging

ciMAR

p
Total

01
26.450

02
26.150

03
24.700

05
23.800

0.30 8
22.350

#

04

24.550

07
22.850

06
23.750

0.60 9
17.950

@
DB
A
73
7.350
8.1
7.200
6.5
7400
4.9
7.300
5.2
7.200
4.7
7.050
5.9
7.250
4.2
7.150

4.0
7.350

DA
E

3.9
7.750

3.0
7.000

3.6
7.300

2.7
7.100

29
6.600

3.2
5.450
2.7
6.950

21
6.950

33
6.850

p
Total

0
26.300

0
25.300

0
24.800

0
22.000

0
21.900

0
20.400

0
22.800

0
20.400

0
21.500

1

2

3

Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

103.700

102.400

96.300

94.150

93.650

92.050

92.000

90.500

84.950


http://192.168.1.109:9002/
http://192.168.1.109:9002/event/IND
http://192.168.1.109:9002/stages/3

ndstica.
‘tugal

Place Surname

1. BAPTISTA

2. SANTOS

3. ALVES

4. RIABETS

5. FREITAS

6. RIABETS

7. SIMOES

8. RIBEIRO

9. FERNANDES Inés

I

Name Repr.

M? Leonor £ SCP

Mafalda ™ CRP
Maria AAE
Oleksandra awsem GUI
Carolina % SCP
Sofiia amom GUI
Filipa EaY
Leticia £ (NM

AAE

¥ macron

Year

Vitalis

Level

S

Coach

DB DA D

O (3 56
It @es
® (1) 63
73
O @ 60
Il @ 73

® ©) 6.2
@ ©) 42
O 5.1
11 ) 5.8
® 9 37
@ () 40

3.8 9.40
3.8 10.60
4.6 10.90
39 11.20
4.0 10.00
3.5 10.80
39 11.00
3.0 11.10
2.7 790
3.3 9.60
4.0 9.00
3.6 10.10
4.3 11.00
2.7 840
3.6 8.30
2.7 760
3.5 9.90
3.6 9.80
3.2 880
29 810
3.8 10.40
3.3 9.30
3.7 9.50
3.2 790
3.0 9.00
2.7 750
30 870
2.7 8.60
3.2 930
29 8.10
2.8 9.00
21 6.30
2.7 780
3.3 9.10
2.7 640

3.3 730

?vum.-!u.l

Al A2 A3 A4 A

24
2.5
1.6
25
2.6
2.0
2.0
2.8
2.8
24

29
1.7
3.0
2.6
20
2.8
25
2.8
3.0
2.5
3.4
2.6
2.6
2.6
3.0
2.8
2.7
2.5
31
2.5
2.5
3.2
2.6

car

20 24 20 7800

20 24 24 7600

1.6 25 22 8.100

30 2.8 19 7350

25 20 22 7650

24 27 23 7650

2.0 2.7 2.0 8.000

28 30 2.8 7200

24 24 19 7600

3.3 2.8 22 7400

21 2.8 22 7800

26 29 2.1 7400

22 24 24 7600

26 30 2.7 7200

22 26 25 7650

29 25 23 7300

25 29 19 7450

14 26 17 8150

24 32 22 7400

33 31 25 7200

25 27 3.3 7250

3.0 29 23 7050

23 25 25 7500

28 31 24 7050

29 26 24 7400

22 29 20 7600

34 26 25 7400

25 26 29 7250

36 24 24 7400

25 29 20 7400

3.0 2.8 2.6 7.300

29 28 22 7150

28 30 2.6 7300

1.9 30 21 7700

32 38 34 6.700

29 27 24 7350

me

El E2 E3 E4 E

25
1.8
2.2
22
2.7
2.4

cosMis

visging

30 25 19

21 14 22

25 27 26

28 23 21

26 2.7 24

32 22 26

2.7 30 26

29 28 36

25 28 21

33 35 31

20 23 21

24 27 28

19 19 22

3.8 45 41

20 23 23

29 27 32

32 36 33

27 26 21

35 37 36

40 28 26

31 31 25

34 32 38

25 20 24

4.8 50 4.0

34 20 21

32 25 26

36 33 32

33 29 32

31 30 23

37 2.7 34

26 35 23

31 30 35

3.0 3.0 28

40 3.7 3.2

47 54 44

34 30 33

le 2

ciMAR

7.500
8.050
7450
7.750
7.350
7.500
7.150
7.000
7.500
6.800
7.900
7.300
8.100
6.050
7.850
7.100
6.750
7650
6.450
6.600
7.000
6.700
7.550
5.450
7450
7400
6.750
6.950
7.300
6.850
7450
6.950
7.100
6.500
5.450
6.850

pDl L1 L2 T P

0.3

0.3

0.6

0.6

(=)

o

o

o

Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

Total
24.700
26.250
26.450
26.300
25.000
25.950
26.150
25.300
23.000
23.800
24.700
24.800
26.700
21.650
23.800
22.000
23.800
25.600
22.350
21.900
24.650
22.450
24.550
20.400
23.850
22.500
22.850
22.800
24.000
22.350
23.750
20.400
22.200
23.300
17.950
21.500

103.700

102.400

96.300

94.150

93.650

92.050

92.000

90.500

84.950
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Place Surname

Name Repr.

1. RIABETS  Oleksandra auim GUI
2. SANTOS ~ Mafalda ™ CRP
3. BAPTISTA M@ Leonor % SCP

4. RIABETS  Sofiia ariems GUI
5. RIBEIRO Leticia £ CNM
6. SIMOES  Filipa £ CNM
7. FREITAS ~ Carolina £ SCP

8. ALVES Maria AAE
9. FERNANDES Inés AAE
& ¥y~ vmacren

Year

Vitalis

Level Coach

o
©)
©)
©)
©)
©)
©)
©)
©)

DB DA D

6.7
6.0
5.6
6.6
6.1
6.0
6.4
5.2
5.1

4.3
4.0
3.8
3.8
3.2
3.0
3.5
2.7
2.7

11.00
10.00
9.40
10.40
9.30
9.00
9.90
7.90
7.80

fﬂmu.l

A
7.600
7.650
7.800
7.250
7400
7400
7450
7.600

7.300

E
8.100
7.350
7.500
7.000
7.300
7450
6.750
7.500

7.100

car

p

me

26.700
25.000
24.700
24.650
24.000
23.850
23.800
23.000

22.200

cosMis

visginy

Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

ndstica.
‘tugal

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. BAPTISTA  M? Leonor ¥ SCP @ 63 46 10.90 8.100 7450 0 26.450
2. SANTOS Mafalda " (RP @® 71 39 11.00 8.000 7150 O 26.150
3. ALVES Maria AAE @® 50 40 9.00 7800 7.900 0 24.700
4. RIABETS Sofiia amom GUI @® 58 37 950 7500 7550 0 24.550
5. RIABETS Oleksandra awsem GUI @® 47 36 830 7650 7.850 0 23.800
6. RIBEIRO Leticia EaNY @® 62 28 900 7300 7450 0 23.750
7. SIMOES Filipa EaNY @® 57 30 870 7400 6.750 0 22.850
8. FREITAS Carolina % SCP @® 56 32 880 7400 6.450 0.30 22.350
9. FERNANDES Inés AAE @ 37 27 640 6.700 5450 0.60 17.950
2 ¥y~ vmacron Vialis © car MP cosuis (@
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
g Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. BAPTISTA M@ Leonor % SCP 1! 68 3.8 1060 7.600 8050 0  26.250
2. SANTOS Mafalda ¥ CRP “ 73 3.5 10.80 7.650 7.500 O 25.950
3. FREITAS  Carolina % SCP 1! 62 36 9.80 8150 7650 0  25.600
4. ALVES Maria PN AAE 1! 63 33 960 7.400 6.800 0  23.800
5. FERNANDES Inés AAE “ 58 33 910 7700 6.500 0 23.300
6. SIMOES Filipa 2 CNM “ 48 2.7 750 7600 7400 O 22.500
7. RIABETS Sofiia amem GUI ” 6.0 3.3 9.30 7.050 6.700 0.60 22.450
8. RIBEIRO Leticia % (NM “ 52 29 810 7400 6.850 0 22.350
9. RIABETS Oleksandra auem GUI “ 57 27 840 7200 6.050 0 21.650
@ #3=. vmacron \Viwis © form, davear (MR cosmis (3
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Juniores Elite — All-Around O |! @ @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. BAPTISTA M@ Leonor % SCP |@ 73 39 11.20 7350 7750 0 26.300
2. SANTOS Mafalda " (RP @ 81 30 11.10 7200 7.000 0 25.300
3. ALVES Maria AAE @ 65 36 1010 7400 7300 0 24.800
4. SIMOES Filipa £ CNM [® 59 2.7 860 7250 6.950 0 22.800
5. RIABETS Oleksandra awsem GUI |@ 49 2.7 760 7300 7100 0 22.000
6. FREITAS Carolina % SCP |@ 52 29 810 7200 6.600 0 21.900
7. FERNANDES Inés AAE |@ 40 33 730 7350 6.850 0 21.500
8. RIBEIRO Leticia 2 CNM |@ 42 21 6.30 7150 6.950 0 20.400
9. RIABETS Sofiia amem GUI |® 47 32 790 7050 5450 0 20.400
2 ¥ vmacron Vitalis © B fowe. dovear MR cosmis @
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Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhio Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024

Resultados Equipas Juniores

Clube Ginastas Total Ginasta| Total Equipa (Classificagdo
Vesna Pietrzak* 46,500
SCP Carolina Freitas 44,250 143,500 1
M2 Leonor Baptista 52,750
Ailara Stadnyk* 46,150
GUI* Sofiia Riabets* 44,950/ 136,900 *
Oleksandra Riabets* 45,800
Madalena Marques 38,850
BFC Ema Rodrigues 43,950 124,400 2
Kira Kozban 41,600
Clara Cabanes 36,900
BFC Rita Fernandes 40,000{ 116,500 3
Margarida Teixeira 39,600
4. Nas competicGes coletivas (pares, trios, grupos, equipas, etc.) o direito a
classificagdo e respeito prémio mantém-se desde que o
par/trio/grupo/equipa seja constituido por, pelo menos, 50% de ginastas
nacionais mas o titulo sé é atribuido aos ginastas que sejam de
nacionalidade portuguesa.
7 ymacron Vialis _© fomy dayear (P cosuls (3
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
g Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao - Seniores — All-Around O |}

Group A Group B

1. MARQUES Mafalda 2= SAD - 1. CABRAL Madalena ** CDACM -
2. ALBERTO  Leua = SAD - 2. COSTA Mariana ¥ SFUAP  —
3. CODINHA  Matilde #§ CRF - 3. FORTES Joana %' CDRV -
4. BARRETO ~ Allegra amew GUI  — 4. DIAS Madalena % SAD -
5. FALE Matilde %= SAD - 5. AMORIM Sofia AAE -
6. LEAL Marta %= SAD - 6. NASCIMENTO Beatriz 4 SCP -
7. BANAKH  Sofia ® N - 7. DENIZ Christiana = CSSPF -
8. OLIVEIRA  Carolina ™ CRP - 8. MARTINS Leonor 2= SAD -
9. HENRIQUES Joana B CENAP — 9. MATILDE Borrega % SCP -

10. SOBRAL Diana & CRF -

11. RAMOS Clara d# BFC -
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ndstica.
‘tugal

@) )
Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA P # DB DA P # p2
A E Total A E Total
1. MARQUES Mafalda %= SAD 4.6 6.0 0 3 6.3 3.8 0 1 49.300
7250 7.000 24.850 7.150 7.200 24.450
2. DIAS Madalena . SAD 5.3 5.2 01 49 46 0 4 48300
7.700 7.200 25.400 7.150 6.250 22.900
3. OLIVEIRA Carolina ™ CRP 5253 0 2 45 33 0 6 47600
7450 7.250 25.200 7300 7.300 22.400
4. BARRETO Allegra  cpiem GUI 4.5 3.5 0 5 54 35 0 5 45250
7450 7.300 22.750 6.400 7.200 22.500
5. FORTES Joana s’ CDRV 43 33 0 7 48 35 0 10  43.000
7.700 6.250 21.550 7.100 6.050 21.450
6. LEAL Marta 2= SAD 4.0 3.7 0 6 47 41 0.30 12 42.950
7100 6.900 21.700 6.100 6.650 21.250
7. NASCIMENTO Beatriz 2 scp 5.0 2.1 012 5.3 4.7 0 3 42750
6.700 5.600 19.400 6.750 6.600 23.350
8. AMORIM Sofia AAE 52 31 030 9 41 44 0 7 42650
7.100 5.900 21.000 6.700 6.450 21.650
9. RAMOS Clara # BFC 42 35 0 8 44 36 0 13  42.250
6.850 6.750 21.300 6.600 6.350 20.950
10. FALE Matilde %= SAD 4350 0 4 37 3.1 0 17  41.900
7.200 7.150 23.650 6.350 5.100 18.250
11. BANAKH Sofia ® (DN 4.0 1.9 0.60 15 6.6 2.1 0 2 41.200
6.700 5.850 17.850 7350 7.300 23.350
12. DENIZ Christiana ﬁ CSSPF 3.2 3.2 0.30 13 47 39 0 11  40.650
6.850 6.350 19.300 6.550 6.200 21.350
13. MARTINS Leonor 2= SAD 20 33 0 14 4.6 3.7 0 9 40.100
6.900 6.300 18.500 6.550 6.750 21.600
14. MATILDE Borrega 4 SCP 49 19 0 10 42 44 015 39.750
7150 6.600 20.550 5.750 4.850 19.200
15. COSTA Mariana ¥ SFUAP 3.3 3.6 011 3.6 4.2 0.30 16  38.700
6.950 6.400 20.250 6.000 4.950 18.450
16. ALBERTO Leua 2= SAD 4.3 33 1.20 17 56 33 0 8 38650
6.350 4.250 17.000 7.050 5.700 21.650
17. HENRIQUES Joana B CENAP 22 33 0.30 16 35 3.8 0 14  36.950
6.850 5.250 17.300 6.500 5.850 19.650
18. CODINHA Matilde & CRF 25 16 019 29 27 0 18 32950
6.500 5.650 16.250 5.750 5.350 16.700
19. SOBRAL Diana F CRF 24 17 018 32 25 019 32750
6.800 6.000 16.900 5.900 4.250 15.850
20: CABRAL Madalena * CDACM 24 24 0 20 34 2.6 0 20 34.550
5.800 5.800 16.400 6.350 5.800 18.150

Generated by sporttech.io official scoring system at Mar 17,2024 2:43:13 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

f‘“ﬂ_y car MP cosmis (3

visgEng CiMAR

2 ¥y~ vmacron Vialis ©


http://192.168.1.109:9002/
http://192.168.1.109:9002/event/IND
http://192.168.1.109:9002/stages/6
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

Place Surname

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MARQUES

. DIAS

. OLIVEIRA

. BARRETO

. FORTES

. LEAL

Name

Mafalda

Madalena

Carolina

Allegra

Joana

Marta

NASCIMENTO Beatriz

. AMORIM

. RAMOS

FALE

BANAKH

DENIZ

MARTINS

MATILDE

COSTA

ALBERTO

HENRIQUES

CODINHA

SOBRAL

- CABRAL

Sofia

Clara

Matilde

Sofia

Christiana

Leonor

Borrega

Mariana

Leua

Joana

Matilde

Diana

Madalena

Repr. Year
= SAD

2. SAD

" (RP

anems GUI

% CDRV

#= SAD

& scp

AAE

# BFC

= SAD

® (DN

w% (SSPF

= SAD

£ scp

V' SFUAP

= SAD

E CENAP

F CRF

F CRF

% (DACM

Level

Coach

It a3
(OR0)
It an
O 15
i@
O @3
It ay
O 14
Iro
O (10
It as
O @y
It ae
O 7
It ®
O (16)
It a4
O 9
i1 as)
O 19
It @
O (20
I o)

DB DA D
10.60 2.6

46
6.3
53
49
5.2
45
45
5.4
43
48
40
47
5.0
53
5.2
41
42
44
43
3.7
40
6.6
3.2
47
20
46
49
42
3.3
36
43
5.6
22
35
25
29
24
32
24
34

6.0
3.8
5.2
46
53
33
35
35
33
35
37
41
21
4.7
31
44
35
36
5.0
31
1.9
21
32
39
33
3.7
1.9
44
36
42
33
33
33
3.8
16
2.7
17
25
24
26

Al A2 A3 A4 A

10.10 2.8

10.50 2.1

9.50

2.8

10.50 2.5

7.80
8.00
8.90
7.60
8.30
770
8.80
710

1.9
2.4
4.0
23
29
2.8
4.3
33

10.00 3.2

8.30
8.50
7.70
8.00
9.30
6.80
5.90
8.70
6.40
8.60
5.30
8.30
6.80
8.60
6.90
7.80
7.60
8.90
5.50
7.30
4.10
5.60
4.10
5.70
4.80
6.00

28
34
31
33
3.2
39
33
2.6
31
2.6
29
3.6
2.7
4.5
2.2
39
3.6
4.0
3.0
2.8
34
4.9
2.6
4.4
4.6
3.7

29
2.8
2.8
33
3.2
2.6
2.7
4.0
33
29
3.4
3.5
33
238
3.0
3.2
3.2
3.4
3.0
3.5
33
2.7
3.2
33
0.3
33
31
3.6
3.7
4.1
3.7
3.0
33
3.7
4.7
4.2
3.8
4.5
3.7
3.6

20
29
23
2.7
2.0
2.8
24
3.2
23
29
3.0
39
29
33
3.0
3.0
33
34
2.6
3.0
2.7
23
3.7
3.7
33
4.1
3.0
4.0
2.8
34
4.1
29
34
34
0.3
4.0
20
3.8
4.5
3.7

3.4 7.250
3.5 7150
2.3 7.700
29 7150
2.6 7450
2.9 7.300
29 7450
3.0 6.400
2.0 7700
3.1 7100
2.5 7.100
3.9 6.100
3.6 6.700
3.3 6.750
2.6 7100
3.6 6.700
2.6 6.850
4.2 6.600
2.4 7.200
3.8 6.350
3.3 6.700
2.7 7.350
2.8 6.850
3.6 6.550
3.5 6.900
0.3 6.550
2.7 7150
4.6 5.750
3.3 6.950
4.5 6.000
3.5 6.350
24 7050
0.3 6.850
3.6 6.500
3.6 6.500
4.3 5750
3.8 6.800
3.5 5.900
3.9 5.800
3.0 6.350
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31
24
3.0
35
2.8
2.6
2.7
25
3.8
4.6
33
3.2
4.4
3.6
4.6
3.7
4.1
3.8
29
5.0
4.4
24
3.8
31
3.6
31
34
5.3
3.7
5.6
5.8
4.7
4.7
4.7
3.8
49
4.0
6.2
33
4.4

29
2.8
2.7
3.1
2.8
2.8
21
2.6
3.7
3.9
34
3.5
4.8
33
43
3.4
3.6
3.0
2.8
4.9
5.9
3.1
4.2
3.6
4.7
3.0
4.1
5.1
3.5
4.4
5.7
3.6
5.1
3.9
5.6
4.2
4.4
6.0
43
4.7

@

29
28
29
40
27
23
35
3.0
3.2
40
27
32
44
32
3.9
3.2
29
35
26
49
3.9
29
3.0
40
3.8
34
34
3.9
3.2
45
6.1
3.9
42
3.8
44
47
40
5.5
4.2
40

ciMAR

31
32
26
5.0
26
35
27
32
41
3.0
29
3.9
40
35
3.7
3.9
2.8
3.8
34
44
36
25
35
40
3.3
3.6
25
5.2
3.7
6.4
54
48
48
44
43
46
29
48
42
29

7.000
7.200
7.200
6.250
7.250
7.300
7.300
7.200
6.250
6.050
6.900
6.650
5.600
6.600
5.900
6.450
6.750
6.350
7.150
5.100
5.850
7.300
6.350
6.200
6.300
6.750
6.600
4.850
6.400
4.950
4.250
5.700
5.250
5.850
5.650
5.350
6.000
4.250
5.800
5.800

pD1 L1 L2 T P

0.3

0.3

0.6

0.3

0.3

0.6 0.6

0.3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0.
0
0
0.
0
0
0
0
0
0.
0
0.
0
0
0
0
0
0
0.

1.

30

30

60

30

30
20
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o
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Total
24.850
24.450
25.400
22.900
25.200
22.400
22.750
22.500
21.550
21.450
21.700
21.250
19.400
23.350
21.000
21.650
21.300
20.950
23.650
18.250
17.850
23.350
19.300
21.350
18.500
21.600
20.550
19.200
20.250
18.450
17.000
21.650
17.300
19.650
16.250
16.700
16.900
15.850
16.400
18.150

49.300

48.300

47.600

45.250

43.000

42.950

42.750

42.650

42.250

41.900

41.200

40.650

40.100

39.750

38.700

38.650

36.950

32.950

32.750

34.550
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% ndstica.
" Portugal

Place Surname Name
1. DIAS Madalena
2. OLIVEIRA Carolina
3. MARQUES Mafalda
4. FALE Matilde
5. BARRETO Allegra
6. LEAL Marta
7. FORTES Joana
8. RAMOS Clara
9. AMORIM Sofia
10. MATILDE Borrega
11. COSTA Mariana
12. NASCIMENTO Beatriz
13. DENIZ Christiana
14. MARTINS Leonor
15. BANAKH Sofia
16. HENRIQUES Joana
17. ALBERTO Leua
18. SOBRAL Diana
19. CODINHA Matilde

20: CABRAL Madalena

Repr. Year
= SAD
" (RP
2= SAD
= SAD
amsem GUI
2= SAD
%' CDRV
# BFC
AAE
& scP

V' SFUAP

B CENAP
= SAD
F CRF
F CRF
¥ CDACM

Level

Coach

OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0OO0O0OOb0OO0OOoOOoOOo

DB DA D A

5.3
5.2
4.6
4.3
4.5
4.0
4.3
4.2
5.2
4.9
33
5.0
3.2
2.0
4.0
2.2
4.3
2.4
25
24

5.2 10.50 7.700

5.3 10.50 7.450

6.0 10.60 7.250

50 9.30 7200

3.5 8.00 7450

3.7 770 7100

3.3 760 7700

3.5 770 6.850

31 830 7100

19 6.80 7150

36 690 6.950

21 710 6.700

3.2 640 6.850

3.3 530 6.900

1.9 590 6.700

3.3 550 6.850

3.3 760 6.350

1.7 410 6.800

1.6 410 6.500

24 480 5.800

E P
7.200
7.250
7.000
7.150
7.300
6.900

0
0
0
0
0
0
6.250 0
6.750 0
5.900 O
6.600 0
6.400 0
5.600 0
6.350 0
6.300 0
5.850
5.250
4.250
6.000 0

5.650

o

5.800

o

25.400
25.200
24.850
23.650
22.750
21.700
21.550
21.300
21.000
20.550
20.250
19.400
19.300
18.500
17.850
17.300
17.000
16.900
16.250
16.400
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% ~ Prova Qualificativa para o CN 17 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
“rorsugal  Individual exercises — Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao - Seniores — All-Around O |}

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. MARQUES  Mafalda % SAD |1 63 38 10.10 7150 7.200 0  24.450
2. BANAKH Sofia ® (DN |! 66 21 870 7350 7.300 0  23.350
3. NASCIMENTO Beatriz 4 SCP |1 53 47 1000 6.750 6.600 0  23.350
4. DIAS Madalena . SAD |1 49 46 950 7150 6.250 0  22.900
5. BARRETO  Allegra  auem GUI I 54 35 890 6.400 7200 0  22.500
6. OLIVEIRA  Carolina ~* CRP |1 45 33 780 7300 7.300 0  22.400
7. AMORIM Sofia FEN AAE I! 41 44 850 6700 6450 0  21.650
8. ALBERTO Leua = SAD |1 56 33 890 7050 5700 0  21.650
9. MARTINS ~ Leonor 2 SAD |1 46 37 830 6550 6750 0  21.600
10. FORTES Joana "' CDRV |1 48 35 830 7100 6.050 0  21.450
11. DENIZ Christiana @ CSSPF 1! 47 39 860 6550 6.200 0  21.350
12. LEAL Marta = SAD |1 47 41 880 6.100 6.650 0.30 21.250
13. RAMOS Clara & BFC I 44 36 800 66006350 0  20.950
14. HENRIQUES Joana B CENAP |1 35 38 730 6500 5850 0  19.650
15. MATILDE Borrega 4 SCP I 42 44 860 5750 4850 0  19.200
16. COSTA Mariana ¥ SFUAP |! 36 42 780 6.000 4950 0.30 18.450
17. FALE Matilde 2 SAD I 37 31 680 63505100 0 18.250
18. CODINHA  Matilde & CRF |1 29 27 560 5750 5350 0  16.700
19. SOBRAL Diana & CRF |1 32 25 570 5900 4250 0  15.850
20: CABRAL Madalena ® CDACM |1 34 26 600 6350 58000  18.150

Generated by sporttech.io official scoring system at Mar 17,2024 2:43:13 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Seniores Elite — All-Around O || @ @

Group A
1. COUTO Anamar EGA -
2. ARAUIO Rita £ scp -
3. CASTRO Matilde EGA -

4. ANDRADE Margarida #. SAD -

5. COSTA Sara = GCST -

6. PINHIERO  Joana £ scp
7. SELETCAIA  Elisabete & ACMC -
8. SMERTENIUK Sofiia amsorn GUI -

9. ARAUJO Carlota %= SAD -

10. TAVARES Bruna £ Scp

|68

fyeoe vmacron Vialis © ) foww. dovcar MP coswis (@
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tugal

Place Surname Name
1. PINHIERO Joana
2. ARAUJO Rita

3. SMERTENIUK Sofiia

4. CASTRO Matilde
5. SELETCAIA  Elisabete
6. COUTO Anamar
7. ARAUJO Carlota
8. TAVARES Bruna

9. ANDRADE Margarida
10. COSTA Sara

Repr.
£ scp
£ scp
amseorn GUI
EGA
& ACMC
EGA
= SAD
£ scp
= SAD

= GCST

Year

ymacron Vitalis

Level

e

O
Coach DB DA P
A E Total

9.1 38 0
8.150 7.900 28.950

9.2
8.400

5.3 0
8.100 31.000

4.8 0
7100 26.900

5.5 0
7750 27.750

74
7.600

6.5
8.000

6.2
7.750

4.8 0
7.800 26.550

76
7400

3.8 0
7.200 26.000

5.3
7.350

5.3
8.050

4.8 0
7100 24.550

4.2 0
7500 25.050

44 46 0

7.650 7.350 24.000

46 3.0 0
7.300 6.350 21.250

&W!w

10

car

i
DB
A

9.6
7.600

7.8
7.300

8.2
8.100

7.2
7.850

76
6.600

70
7.550

7.8
6.450

4.0
7.300

6.5
6.900

5.5
6.700

DA
E

5.6
8.050

5.6
6.250

5.0
8.200

5.0
7.500

4.6
6.400

4.2
6.450

4.1
6.100

4.1
7400

4.0
6.650

4.3
7.000

me

Total

01

30.850

26.950

29.500

27.550

25.200

25.200

24.450

22.800

24.050

23.500

cosMis

viaGENS

A E

79 5.0
8.250 7.850

8.9
8.350

5.2
8.050

8.4
8.150

7.2
7.900

4.5
8.050

5.0
7.750

6.7
7.700

3.7
7.100

7.8
8.000

33
7450

5.7
7450

5.0
7.300

5.0
7.550

3.6
7.200

4.2
7.500

4.2
7.350

5.3 34
7.100 7.350

@

ciMAR

Total

0
29.000

0
30.500

0
29.100

0
27.850

0
25.200

0
26.550

0
25.700

0
23.100

0
23.250

0
23.150

10

7.600

8.6
7.200

6.8
7.000

6.3
7.700

76
7.150

6.3
7450

7.8
6.300

4.8
6.250

5.0
6.500

4.2
6.650

E

5.8
7400

6.0
6.350

44
6.750

44
7.700

3.9
7.500

4.0
7.000

4.2
6.950

4.1
6.500

3.5
6.200

28
5.850

Total

0.30
28.700

0
28.150

0.30
24.650

0.30
25.800

0
26.150

0
24.750

0
25.250

0
21.650

0
21.200

0.60
18.900

Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhao Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Seniores Elite — All-Around O |! @ @

5

8

9

10

117.500

116.600

110.150

108.950

103.100

102.500

99.950

92.600

92.500

86.800


http://192.168.1.109:9002/
http://192.168.1.109:9002/event/IND
http://192.168.1.109:9002/stages/5

indstica

Place Surname Name Repr.

1. PINHIERO  Joana 2 ScP

2. ARAUJO Rita 2 scp

3. SMERTENIUK Sofiia

amoem GUI

4. CASTRO Matilde EGA

5. SELETCAIA  Elisabete @ ACM

6. COUTO Anamar EGA

7. ARAUJO Carlota 2 SAD

8. TAVARES Bruna & scp

9. ANDRADE Margarida #. SAD
10. COSTA Sara = GCST
2 ¥3=.. vmacron

Year

C

Vitalis

Level

e

Coach DB DA D

O@ 91
Mo 9
® (3 79
@ 82
Ow 92
1@ 78
® (1) 89
@@ 86
O @ 74
Mo s2
® () 84
@ ) 68
O () 65
Ite 72
@4 72
@@ 63
O () 62
It© 76
® () 67
@ @) 76
O 6 76
e 70
@) 78
2 6 63
O® 53
It 78
@®© 57
@ ) 78
O 53
11 (10) 40
@ (10) 50
@ © 48
O©) 44
11 @® 65
@ (8 42
@ © 50
O (10) 4.6
11 © 55
@O 53
@ (10) 4.2

Eied fmm.

3.8
5.6
5.0
5.8
5.3
5.6
5.2
6.0
48
5.0
45
44
5.5
5.0
5.0
44
48
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Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. ARAUJO Rita £ scp O 92 53 1450 8400 8.100 0 31.000
2. PINHIERO  Joana £ scp O 91 38 1290 8150 7.900 0 28.950
3. CASTRO Matilde EGA O 6.5 55 12.00 8.000 7750 0 27.750
4. SMERTENIUK Sofiia amem GUI O 74 48 1220 7600 7100 0 26.900
5. SELETCAIA  Elisabete @ ACMC O 62 48 11.00 7750 7.800 0 26.550
6. COUTO Anamar EGA O 76 3.8 11.40 7400 7200 0 26.000
7. TAVARES Bruna £ scp O 53 42 950 8.050 7.500 0 25.050
8. ARAUJO Carlota 2= SAD O 53 48 10.10 7350 7100 0 24.550
9. ANDRADE Margarida 2 SAD O 44 46 9.00 7650 7350 0 24.000
10. COSTA Sara = GCST O 46 30 760 7300 6.350 0 21.250
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Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. ARAUJO Rita £ scp @® 89 52 1410 8350 8.050 0 30.500
2. SMERTENIUK Sofiia amem GUI @ 84 45 1290 8150 8.050 0 29.100
3. PINHIERO  Joana £ scp @® 79 50 12.90 8.250 7.850 0 29.000
4. CASTRO Matilde EGA @® 72 50 1220 7900 7750 0 27.850
5. COUTO Anamar EGA @® 78 33 11.10 8.000 7450 0 26.550
6. ARAUJO Carlota 2= SAD @® 57 50 10.70 7450 7550 0 25.700
7. SELETCAIA  Elisabete (& ACMC @® 67 37 1040 7700 7.100 0 25.200
8. ANDRADE Margarida 2 SAD @® 42 42 840 7500 7350 0 23.250
9. COSTA Sara = GCST @® 53 34 870 7100 7350 0 23.150
10. TAVARES Bruna £ scp @ 50 36 860 7300 7200 0 23.100
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Prova Qualificativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparacao de Elites 2024 Pavilhdo Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024
g Individual exercises — Prova de Preparacao de Elites - Seniores Elite — All-Around O || @ @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P
1. PINHIERO  Joana £ scp |1 9.6 56 1520 7600 8.050 0 30.850
2. SMERTENIUK Sofiia amem GUI |1 82 5.0 13.20 8.100 8.200 0 29.500
3. CASTRO Matilde EGA I 72 50 1220 7850 7.500 0 27550
4. ARAUIO Rita £ scp |1 78 5.6 13.40 7300 6.250 0 26.950
5. COUTO Anamar EGA I! 70 42 11.20 7550 6.450 0 25.200
6. SELETCAIA  Elisabete (& ACMC |1 76 46 12.20 6.600 6.400 0 25200
7. ARAUJIO Carlota 2= SAD |1 78 41 11.90 6.450 6.100 0 24.450
8. ANDRADE  Margarida % SAD |1 65 4.0 1050 6.900 6.650 0 24.050
9. COSTA Sara = GCST I! 55 43 980 6.700 7000 0 23.500
10. TAVARES Bruna £ scp |1 40 41 810 7300 7400 0 22.800
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Place Surname Name Repr. Year
1. PINHIERO  Joana £ scp
2. ARAUJO Rita £ scp
3. SELETCAIA  Elisabete @& ACMC
4. CASTRO Matilde EGA
5. ARAUJO Carlota = SAD
6. COUTO Anamar EGA
7. SMERTENIUK Sofiia anems GUI
8. TAVARES Bruna £ scp
9. ANDRADE Margarida Z. SAD
10. COSTA Sara = GCST
@ V3. vymacron Vitalis
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Prova Qualiﬁcativa para o CN 12 Divisao e Prova de Preparagéo de Elites 2024 Pavilhio Desportivo Municipal de Santo Tirso - 16 e 17 de marco de 2024

Resultados Equipas Seniores

LIS

Clube Ginastas Total Ginasta | Total Equipa | Classificagdo
Rita Araujo 57,950
SCP Joana Pinheiro 59,800| 165,600 1
Bruna Tavares 47,85
Mafalda Marques 49,300
SAD Carlota Aratjo 49,000 146,600 2
Madalena Dias 48,300
4. Nas competicdes coletivas (pares, trios, grupos, equipas, etc.) o direito a
classificagdo prémio mantém-se desde que o
par/trio/grupo/equipa seja constituido por, pelo menos, 50% de ginastas
nacionais mas o titulo s6 é atribuido aos ginastas que sejam de
nacionalidade portuguesa.
i vmacron \Vitalis © MP cosmis @2
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